
ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И 
РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ 
РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ 
ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА 
ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ 
КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB И ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ 
КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН 
ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  
ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА 
ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА 
ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB 
ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА 
ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ 
КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН 
ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  
ЗАПАЛКИ УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА 
ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И 
РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA 
НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ 
ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА 
ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ 
КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  
ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ И ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ 
ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  
ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА 
ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА 
ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB 
ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ 
ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ 
КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН 
ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  
ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН 
МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА 
И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ 
РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ 
ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB И 
ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  
ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ 
АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН 
ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ  
УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ 
РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ 
ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА 
ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ 
КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  
ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН 
МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ  УБАВИНА 
И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ 
РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ 
ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА 
ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ 
КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  
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2238 LORI 
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО
Димензија: Ø 1 x 14 cm
Препорачан печат: УВ печат

2239 DALIA 
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО
Димензија: Ø 1,3 x 14 cm
Препорачан печат: УВ печат

002 Пенкала



12 25 2010 3620 1030

2241 FALDA 
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО СО ГЕЛ МАСТИЛО
Димензија: Ø 1 x 14,5 cm 
Препорачан печат: УВ печат

2239 DALIA 
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО
Димензија: Ø 1,3 x 14 cm
Препорачан печат: УВ печат

2250 ODESA 
МЕТАЛНО SOFT ПЕНКАЛО
Димензија: Ø 1 × 15,3 cm
Препорачан печат: УВ печат
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2247 REGINA 
МЕТАЛНО SLIM ПЕНКАЛО
Димензија: Ø 0,8 × 14,2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2244 ALTA
ПЕНКАЛО ОД БАМБУС СО TOUCH ФУНКЦИЈА 
Димензија: Ø 1,1 × 14,8 cm 
Препорачан печат: УВ печат
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2240 OPAL
ПЛАСТИЧНО МЕТАЛИК ТРОБОЈНО ПЕНКАЛО 
СО TOUCH ФУНКЦИЈА 

Димензија: Ø 1.1 x 14,8H cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2251 MERLO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО СО ГЕЛ МАСТИЛО
Димензија: Ø 1,1 × 14,3 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2249 MORIS
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО СО ГЕЛ МАСТИЛО
Димензија: Ø 1,1 × 15  cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

2244 ALTA
ПЕНКАЛО ОД БАМБУС СО TOUCH ФУНКЦИЈА 
Димензија: Ø 1,1 × 14,8 cm 
Препорачан печат: УВ печат

2245 DOMINICO
FERRAGHINI СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И
РОЛЕР ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА
Димензија: Ø 17,6 × 5,6 × 3 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат
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2242 VILI 
ПЕНКАЛО НАПРАВЕНО ОД ХАРТИЈА
Димензија: Ø 1 × 13,6 cm 
Препорачан печат: УВ печат

2243 ODEL 
ПЕНКАЛО НАПРАВЕНО ОД ХАРТИЈА
Димензија: Ø 1,1 × 14,4  cm 
Препорачан печат: УВ печат
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2234 HARP
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО СО
ДРЖАЧ ОД БАМБУС

Димензија: Ø 1 x 14.3 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2232 KLIK
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.8 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2215 LANDO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 13.5 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2216 GRINET
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

006 Пенкала



2150 TRIPOL
SOFT TOUCH ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО 
СО МАРКЕР И TOUCH ФУНКЦИЈА
Димензија: Ø 1.1 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: UV

41 61 35 54 22
90 31 60 22 51 24

2179 SLIMS
МЕТАЛИК ПЛАСТИЧНО TOUCH ПЕНКАЛО 

Димензија: Ø 0.7 x 13.6 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2187 FLORA
ПЛАСТИЧНО TOUCH ПЕНКАЛО 

Димензија: Ø 1 x 13.8 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2142 LINC
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø1.1 x 14.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 30 23 51 40 60 24
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2003 505
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 13.7 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 2240 2360 2131 5130 5024 12 10

40 2360

2125 RUNI
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.7 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2184 LINO DUO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.3 x 14 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

401012 30 31 22 50 51

008 Пенкала



2231 MAGNUM
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.6 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

20 50 24 11 102290 40 60 30

2014 LINO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.3 x 14 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 40 30 50 23 10

2175 LINO ECO
ПЛАСТИЧНО БИОРАЗГРАДЛИВО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.3 x 14 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

71 60 22 51
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IGI
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 14 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

IGI SOFT
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 14 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

9023

23

30

30

10

10

11 51

5160

010 Пенкала



2143 ROMBO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.8 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

40 30 22 51 60 51 23 10

2144 LEON
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 14.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

3040 51 10

2113 PRADO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 14.3 cm
Препорачан печат: УВ печат
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2351 303040 60

2008 ALFA
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО СО МЕХАНИЗАМ 
ЗА ВРТЕЊЕ И МЕТАЛНА ШИПКА
Димензија: Ø 1 x 14.2 cm 
Препорачан печат: УВ печат

2106 ASTRA
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.2 cm 
Препорачан печат: УВ печат

011Пенкала



2010 ALEGRO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 14.3 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 40 60 31 30 22 20 51 50 24 10

2112 WINNING 2069
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.7 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

40 27 50 10 90 33 20 10 52

2060 WINNING 2060
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 13.9 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

012 Пенкала



2143 ROMBO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.8 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

40 30 22 51 60 51 23 10

2144 LEON
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 14.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

3040 51 10

2113 PRADO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 14.3 cm
Препорачан печат: УВ печат
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2008 ALFA
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО СО МЕХАНИЗАМ 
ЗА ВРТЕЊЕ И МЕТАЛНА ШИПКА
Димензија: Ø 1 x 14.2 cm 
Препорачан печат: УВ печат

2106 ASTRA
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.2 cm 
Препорачан печат: УВ печат

011Пенкала



2185 LEO DUO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.9 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

10 30 23 51 5012 60 31

2117 LEO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.9 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 5140 5060 3130 21 23 10

90 2330 1250 10

2230 LEO SOFT
ПЛАСТИЧНО MAT ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.9 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

014 Пенкала



2185 LEO DUO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.9 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

40 30 50

50

FILIP
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 15 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

20

20

11

KRIS
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

ROLLER ROLL
РОЛЕР ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО
Димензија: Ø 1.2 x 14.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

OLEG
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО
Димензија: Ø 1 x 13.9 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

31 24

10104033 12 11
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2011 WINNING 2011
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 40 60 31 30 24 22 20 51 1250 10

016 Пенкала



30 23 50 12 10

2217 WINNING 2011 DUO
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2111 WINN 2011 METALLIC
ПЛАСТИЧНО МЕТАЛИК ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

80 31 30 23 10

90 9040 4030 6023 3010 50 23

2050 WINNING 3001
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2001 WINNING 2001
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

4050 2310 10

2062 WINNING 2062PVC
ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 13.4 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: UV

2088 WINNING 2088
ДВОБОЈНО ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО 

Димензија: Ø 1.1 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат
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2188 KORK
ПЕНКАЛО ОД ПЛУТА

Димензија: Ø 1 x 13.9 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

2189 MANILA
ПЕНКАЛО ОД БАМБУС

Димензија: Ø 1.1 x 13.6 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

71

71

40 60 30 24 23 50 10

2195 LIMA
ПЕНКАЛО ОД БАМБУС СО TOUCH ФУНКЦИЈА

Димензија: Ø 1.1 x 14 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

71 60 30 23 51 10

2226 LINA
БИОРАЗГРАДЛИВО ПЕНКАЛО ОД БАМБУС

Димензија: Ø 0.9 x 13.5 cm | Пакување: 100/1000
Препорачан печат: УВ печат

018 Пенкала



2186 MADERA
СЕТ ПЕНКАЛО И ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ОД БАМБУС ВО КУТИЈА
Димензија: 2.3 x 4.1 x 13.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

2227 ROLI
ПЕНКАЛО ОД БАМБУС СО TOUCH ФУНКЦИЈА

Димензија: Ø 1.1 x 13.7 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

71

2177 HERA
ПЕНКАЛО ОД БАМБУС

Димензија: Ø 1.1 x 13.8 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

71

90 30 23 51 10

2224 ECOLA
ПЕНКАЛО ОД РЕЦИКЛИРАНА ХАРТИЈА

Димензија: Ø 0.9 x 14.5 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

6090 30 23 50 10

2096 VEGAN
ПЕНКАЛО ОД РЕЦИКЛИРАНА ХАРТИЈА

Димензија: Ø 1 x 13.7 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат
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2209 INKA
ДОЛГОТРАЕН МОЛИВ ОД
БАМБУС СО КАПАЧЕ
Димензија: Ø 0.9 x 13.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

2210 INKA LUX
ДОЛГОТРАЕН АЛУМИНИУМСКИ
МОЛИВ ВО КОЖНА ФУТРОЛА
Димензија: Ø 0.8 x 15.6 cm
Препорачан печат: УВ печат

80

71 60 51 22

2174 CAMILA
ПЛАСТИЧНО БИОРАЗГРАДЛИВО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

NATURO
ЕКОЛОШКО КАРТОНСКО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0,7 x 13.9 cm 
Препорачан печат: УВ печат

717190 30 23 50 12 1010

2099 GRAFIT
ДРВЕН МОЛИВ СО ГУМА

Димензија: Ø 1 x 13.8 cm | Пакување: 100/1000
Препорачан печат: УВ печат

CLASSIC
ДРВЕН МОЛИВ СО ГУМА

Димензија: Ø 1 x 13.8 cm 
Препорачан печат: УВ печат

020 Пенкала



10

2213 SALI
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО
СО ВРВ ОД БАМБУC

Димензија: 1.1 x 1.6 x 14.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

2211 INDIGO
ДРВЕНО ПЕНКАЛО
ВО КАРТОНСКА КУТИЈА

Димензија: 2.7 x 0.9 x 15.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

2156 CARTONA
КАРТОНСКА КУТИЈА ЗА ПЕНКАЛА

Димензија: 4 x 17 x 2.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

10

2223 STILOS
HROMIRANA METALNA HEMIJSKA 
OLOVKA SA MAGNETNOM BAZOM OD PLASTIKE

Димензија: Ø 6 x 12.6 cm
Препорачан печат: УВ печат

86

2058 PLISHO
ПЛИШАНА ФУТРОЛА ЗА ПЕНКАЛА

Димензија: 16 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

10

2203 CALIOPE
СЕТ ПЕНКАЛО И РОЛЕР
ОД ПЛУТА ВО КУТИЈА
Димензија: 17.5 x 5.3 x 2.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

2205 KERI
СЕТ ПЕНКАЛО И РОЛЕР
ОД БАМБУС ВО КУТИЈА

Димензија: 17.2 x 5.2 x 2.1 cm
Препорачан печат: УВ печат

71
30 23
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90 30 1120 10

2235 PARMA 
МЕТАЛНО TOUCH ПЕНКАЛО
СО ДEЛОВИ ОД ПЛУТА
Димензија: Ø 1 x 14.3 cm | Пакување: 10/50/500 
Препорачан печат: УВ печат

90 30 20 10

2208 OSLO
МЕТАЛНО TOUCH ПЕНКАЛО
СО ДEЛОВИ ОД БАМБУС
Димензија: Ø 1 x 14.7 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 92 81

2233 PARK
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО СО TOUCH ФУНКЦИЈА

Димензија: Ø 1 x 14 cm | Пакување: 10/50/500 
Препорачан печат: УВ печат

80 30 23 10 11

2201 GRIFON PLUS
SOFT TOUCH МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.2 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

022 Пенкала



60 2030 23 51 50 12 10

2228 FOSTER
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО СО TOUCH 

Димензија: Ø 1.1 x 14 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

90 30 20 50 10

2229 GOLDI
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.5 cm | Пакување: 10/50/500
Препорачан печат: УВ печат

90 30 23 10

2214 BARGO
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.8 x 13.1 cm | Пакување: 100/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 40 60 30 23 50 24 12 10

2137 NEFA
SOFT МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.5 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

92 81 80

2222 KIRA
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат
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2202 BARTON SOFT
SOFT МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.5 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 40 60 30 22 20 50 11 10

90 40 60 31 30 33 5122 5023 1124 10

2098 BARTON GLOSS
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.6 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

90 80 81 31 60 30 5024 1123 1020

2036 BARTON MAT
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 13.6 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

024 Пенкала



90 8040 8160 23 3231 5030 10

2207 MONA PLUS
МЕТАЛНО TOUCH ПЕНКАЛО 

Димензија: Ø 0.8 x 13.8 cm | Пакување: 100/1000
Препорачан печат: УВ печат

2206 SMART SLIM
МЕТАЛНО TOUCH ПЕНКАЛО 

Димензија: Ø 0.8 x 13.8 cm | Пакување: 100/1000
Препорачан печат: УВ печат

5090 1030 2333

2107 NEXT
МЕТАЛНО TOUCH ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.9 x 12.5 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

2127 KRISTI
МЕТАЛНО TOUCH ПЕНКАЛО 

Димензија: Ø 1.1 x 14.2 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

90 81 27

2360 1030 50

2152 SALIMA
SOFT МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 0.8 x 13.4 cm | Пакување: 100/1000
Препорачан печат: УВ печат

2151 KING
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО СО
УКРАСНA КРУНА И ЦИРКОН

Димензија: Ø 0.7 x 14.1 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

90 60 31 30 23 10
NEW COLOR NEW COLOR
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2037 DINA
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1.1 x 13.8 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

30

23

80

301080 30 50 81

23

50

11 10

2032 TOMMY
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.2 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

80 11

BETA
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО 

Димензија: Ø 0.9 x 14 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

2035 ZEKTON
МЕТАЛНО TOUCH ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.3 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

2061 MIKOM
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И ТЕХНИЧКИ
МОЛИВ ВО ФУТРОЛА ОД ЕКО КОЖА 
Димензија: 16 x 4 x 2 cm
Препорачан печат: УВ печат

30 102310

026 Пенкала



2032 TOMMY
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО

Димензија: Ø 1 x 14.2 cm | Пакување: 50/500
Препорачан печат: УВ печат

10

10

2246 GOMEZ
MARK TWAIN СЕТ МЕТАЛНО
ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: Ø 1 x 14.3 cm 
Препорачан печат: УВ печат

2248 AVALON
MARK TWAIN МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА

Димензија: Ø 1 x 14.3 cm 
Препорачан печат: УВ печат
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10

2236 SALVADOR
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО KУТИЈА

Димензија: 17.6 x 5 x 2.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

028 Пенкала



2225 ONIX
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ВО КАРТОНСКА КУТИЈА

Димензија: 17.5 x 5.7 x 2.2 cm
Препорачан печат: УВ печат

90 30 23 10

2237 ORLANDO
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: 17.6 x 5 x 2.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

2101 STUDY
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И ТЕХНИЧКИ МОЛИВ
ВО КАРТОНСКА КУТИЈА
Димензија: 17.5 x 5.7 x 2.2 cm
Препорачан печат: УВ печат

90 30 23 10

10
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2053 DARIUS
СЕТ МЕТАЛНO ПЕНКАЛО И МОЛИВ
ВО ПЛАСТИЧНА КУТИЈА

Димензија: 16.6 x 4.8 x 2.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

90 33

2071 TARGA
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КАРТОНСКА КУТИЈА

Димензија: 17 x 3 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

30 23 11 80

2135 LASEROS
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО СО УВ ЛАМПА  НА
ВРВОТ ВО ДРВЕНА КУТИЈА СО 3 БАТЕРИИ
Димензија: 15.5 x 4.5 x 2 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

2197 REVA
ДРВЕНО ПЕНКАЛО ВО ДРВЕНА КУТИЈА

Димензија: 2.3 x 2.8 x 17.6 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

2196 CALI
ДРВЕНО ПЕНКАЛО ВО ДРВЕНА КУТИЈА

Димензија: 2 x 2.8 x 16.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

030 Пенкала



71

2198 DENVER
СЕТ ПЕНКАЛО И РОЛЕР
ВО ДРВЕНА КУТИЈА

Димензија: 2.3 x 5.2 x 16.9 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

8180

2102 WOODY
СЕТ ДРВЕНО ПЕНКАЛО И ПЕРО ВО
ДРВЕНА КУТИЈА СО ДРЖАЧ ЗА ПЕНКАЛО
Димензија: 17 x 5.8 x 2.4 cm 
Препорачан печат: УВ печат

2220 DUOMO
MARK TWAIN СЕТ МЕТАЛНО
ПЕНКАЛО И РОЛЕР
Димензија: 17 x 5.1 x 2.4 cm
Препорачан печат: УВ печат
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2140 LISTER
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КАРТОНСКА КУТИЈА

Димензија: 2.7 x 2.3 x 17.5 cm 
Препорачан печат: УВ печат

90

30

30

23 11

11 10

10

2126 HONDA
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО МЕТАЛНА ФУТРОЛА

Димензија: Ø 2.3 x 15 cm
Препорачан печат: УВ печат

10 10

2172 AKIS
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА

Димензија: 6.4 x 17.4 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

2171 NIKOS
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА

Димензија:  6.8 x 16.8 x 3.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

2141 SINATRA
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КАРТОНСКА КУТИЈА

Димензија: 2.7 x 2.3 x 17.5 cm 
Препорачан печат: УВ печат

30 23 11 10
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2191 CHESTER
СЕТ ВО КУТИЈА ОД МЕТАЛНО ПЕНКАЛО,
ПЕРО И КОЖНА ФУТРОЛА 
Димензија: 1.8 x 11.7 x 17.7 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

2083 PERUN
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: 6.6 x 18.3 x 2.9 cm 
Препорачан печат: УВ печат

1190 10

2066 KORFI
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: 6.4 x 17.2 x 2.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

11

70
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2173 YOKI
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: 17.5 x 5.5 x 2.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

2147 LAHTI
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР 
ВО ТВРДА КОЖНА ФУТРОЛА
Димензија: 3.5 x 15.5 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

10

10

10

2219 DILAN
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА

Димензија: 18 x 7.5 x 2.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

14

2085 ROMA
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: 6.4 x 17.2 x 2.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

034 Пенкала



2219 DILAN
МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА

Димензија: 18 x 7.5 x 2.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

14

2221 OLIMPIA
MARK TWAIN СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И ПЕРО ВО КУТИЈА

Димензија: 18.5 x 8 x 3.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

2082 HEMINGWAY
MARK TWAIN СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И ПЕРО ВО КУТИЈА

Димензија: 7.8 x 19.8 x 4 cm 
Препорачан печат: УВ печат

10
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2218 MOSCATO
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: 7.2 x 17 x 3.1 cm
Препорачан печат: УВ печат

14

2121 ELDORADO
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: 8.3 x 19.8 x 3.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

10

2122 ANTONIO
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ВО КУТИЈА

Димензија: 6.6 x 18 x 3.6 cm
Препорачан печат: УВ печат

036 Пенкала



2146 PALERMO
СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР
ОБЛОЖЕНИ СО КОЖА ВО КУТИЈА
Димензија: 6.4 x 17.2 x 2.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

10

2168 GREGOR
FERRAGHINI СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И 
РОЛЕР ВО КУТИЈА
Димензија: 8 x 19.5 x 3.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

10

2167 TRIGON
MARK TWAIN СЕТ МЕТАЛНО ПЕНКАЛО,
ПЕРО И РОЛЕР ВО КУТИЈА
Димензија: 8.4 x 18 x 4.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

10
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2164 CHRISTOPHE
PIERRE CARDIN МЕТАЛНО ПЕНКАЛО ВО
ЛУКСУЗНА КУТИЈА

Димензија: 6.8 x 17.6 x 3.6 cm
Препорачан печат: УВ печат

10
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2158 CELEBRATION SET
PIERRE CARDIN СЕТ МЕТАЛНО TOUCH  ПЕНКАЛО
И РОЛЕР ВО ТЕНКА КАРТОНСКА ФУТРОЛА
Димензија: 6.8 x 15.5 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

11 30 23

2160 CLAUDIE
PIERRE CARDIN МЕТАЛНО TOUCH РОЛЕР ПЕНКАЛО 
ВО ТЕНКА КАРТОНСКА ФУТРОЛА

Димензија: 5.3 x 15.5 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

1090

40 60 24 31 2230 51 23 11

2161 OLIVIER
PIERRE CARDIN МЕТАЛНО ПЕНКАЛО 
ВО КАРТОНСКА ЛУКСУЗНА КУТИЈА
Димензија: 5.5 x 17.8 x 3.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

11

NEW COLOR NEW COLOR

2159 CELEBRATION
PIERRE CARDIN TOUCH МЕТАЛНО ПЕНКАЛО
ВО ТЕНКА КАРТОНСКА ФУТРОЛА
Димензија: 5.3 x 15.5 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат
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040 Нотеси и роковници

НОТЕС со тврда корица од бел картон, еластична лента,
лента за обележување и држач за пенкало во иста боја, заоблени рабови. 
КОРИЦАТА е погодна за сито и УВ печатење. 
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 со вкупно 160 страници со линии за белешки.

НОТЕС со тврда плутена корица и кожен магнетен затворач,
лента за обележување и држач за пенкало во иста боја, заоблени рабови. 
КОРИЦАТА е погодна за УВ печатење и ласерско гравирање на кожата 
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 со вкупно 192 страници со линии за белешки.

8086 OSTARA
НОТЕС ФОРМАТ А5
14 × 1,3 × 21,1 СМ

8082 BERT
НОТЕС ФОРМАТ А5
14 × 1,3 × 21,1 СМ

90 71

040 Нотеси и роковници
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041Нотеси и роковници

ТЕТРАТКА со мека корица, еластична лента, лента за обележување и
држач за пенкало во иста боја, заоблени рабови. 
КОРИЦАТА е од рециклирана хартија погодна за сито и УВ печатење.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 со вкупно 120 страници и содржи празни листови за белешки.

50 2330 10

8084 ELON
ТЕТРАТКА СО МЕКА КОРИЦА ФОРМАТ А5
14 × 0,6 × 21,1 СМ
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042 Нотеси и роковници

30 23 12

8085 LIAM
НОТЕС ФОРМАТ А5
14,3 × 1,4 × 21 СМ

НОТЕС со тврда корица од бамбус, еластична лента, лента за 
обележување  и држач за пенкало во иста боја, заоблени рабови. 
КОРИЦАТА Е погодна за УВ печатење и ласерско гравирање. 
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 шамоа хартија со вкупно 192 страници и 
содржи линии за белешки.

НОТЕС со тврда корица од бамбус и пенкало во кутија за подарок. 
КОРИЦАТА е погодна за УВ печатење и ласерско гравирање. 
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 шамоа хартија со вкупно 160 страници cо 
линии за белешки.

НОТЕС со тврда корица од мат PU материјал, тенка еластична 
лента на корицата, внатрешна лента за обележување и држач 
за пенкало во боја на нотесот, заоблени рабови. 
КОРИЦАТА е погодна за УВ печатење. 
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 шамоа хартија со вкупно 160 страници 
со линии за белешки.

8083 SIENA
СЕТ ПЕНКАЛО СО НОТЕС ФОТМАТ A5
14 × 1,3 × 21,1 СМ
 

8087 KANZAS MINI
НОТЕС ФОРМАТ A6
14 × 9 СМ

10

30

10

22

90 51

20
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043Нотеси и роковници

90 10512330

8080 BARDINI MINI
НОТЕС ФОРМАТ A6
14 X 9 СМ

90 10512330

8069 BARDINI
НОТЕС ФОРМАТ А5
14 X 21 СМ

НОТЕС со тврда корица од PU материјал, тенка еластична лента на корицата,
лента за обележување на страници и држач за пенкало во иста боја како нотесот, 
заoблени агли. 
КОРИЦАТА е погодна за сито или УВ печатење. 
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 шамоа хартија со вкупно 160 страници и содржи линии 
за белешки.

НОТЕС со тврда корица од PU материјал, тенка еластична лента на корицата
иста боја како нотесот, заoблени агли. 
КОРИЦАТА е погодна за сито или УВ печатење. 
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 шамоа хартија со вкупно 160 страници и содржи линии 
за белешки.

8070 BILBAO
НОТЕС ФОРМАТ А5
14 X 21 СМ

НОТЕС со тврда корица, тенка еластична лента на корицата, лента за обележување
на страници, држач за пенкало, заoблени агли, со обоени рабови на листовите.
КОРИЦА од PU материјал со металик ефект, погодно за сито или УВ печат.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 160 страни cо линии за белешки.

80 92 81
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044 Нотеси и роковници

10

10

8078 MILANO 
НОТЕС  СО ПОСТОЉЕ ЗА
ТЕЛЕФОН ОД БАМБУС
ФОРМАТ А5, 14.5 X 21 СМ

71 71

8073 OLAND
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 X 21.5 СМ

8074 OLAND MINI
НОТЕС ФОРМАТ
9 x 14 СМ

НОТЕС со тврда корица од плута, тенка еластична лента на корицата и внатрешна лента, заoблени агли.
КОРИЦА од плута погодна за сито печат или УВ печат.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 160 страни cо линии за белешки.

НОТЕС од RPET материјал со тврда корица со функција на држач за мобилен телефон од 
бамбус, тенка еластична лента на корицата, лента за обележување на страници и држач за 
пенкало во иста боја како нотесот, заoблени агли.
КОРИЦА погодно за сито, ласер или УВ печат.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 160 страни cо линии за белешки.

044 Нотеси и роковници
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045Нотеси и роковници

30 23 11 10

8076 NEVADA NOTE
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14.5 X 21 СМ

8077 KANARI
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 X 21.5 СМ

60 30 51 23

90 30 22 20 51 10

8079 KANZAS 
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 x 21 СМ

НОТЕС  со тврда корица, широка тенка еластична лента на корицата, држач за 
пенкало и лента за обележување на страници во боја како  нотесот, заoблени агли.
КОРИЦА од PU материјал и погодно за сито или УВ печат.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.

НОТЕС  со тврда корица од рециклиран картон, тенка еластична лента на корицата, лента 
за обележување на страници и обоени рабови на листовите во иста боја, заоблени агли.
КОРИЦА е погодна за УВ печат или сито.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 160 страни, cо линии за белешки.

НОТЕС со тврда корица од PU мат материјал, тенка еластична лента на корицата, лента за 
обележување на страници и држач за пенкало во иста боја како нотесот, заoблени агли.
КОРИЦА е погодна за УВ печат или сито.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 160 страни, cо линии за белешки.
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046 Нотеси и роковници

71

8072 PELINI PLUS
СЕТ НОТЕС И ПЕНКАЛО ВО
КАРТОНСКА КУТИЈА
ФОРМАТ А5, 14 x 21.5 СМ 
ДИМЕНЗИЈА НА КУТИЈА: 19.7 X 23.8 X 2.1 СМ

71

8071 PELINI
НОТЕС СО СПИРАЛА 
10 x 12 СМ

НОТЕС со тврда корица од бамбус со спирално врзување.
КОРИЦА од бамбус погодно за ласерско гравирање и УВ печат.
КНИЖЕН БЛОК рециклирана хартија со вкупно 160 страни cо линии.

НОТЕС со тврда корица од бамбус со спирално врзување.
КОРИЦА од бамбус погодно за ласерско гравирање или УВ печат.
КНИЖЕН БЛОК рециклирана хартија со вкупно 160 страни cо линии.

046 Нотеси и роковници
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8054 BLANK
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 X 21 СМ

51 30 1223

8021 POLO
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 X 21.5 СМ

12

23
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8067 PINTO
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 X 21 СМ

30 23 10

НОТЕС со тврда корица, тенка еластична лента на корицата, лента за обележување
на страници и обоени рабови на листовите во иста боја, со држач за пенкало, заоблени агли.
КОРИЦА погодно за сито или УВ печат. 
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 со вкупно 192 страни co линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.

НОТЕС  со тврда корица од PU сјаен материјал, тенка еластична лента
на корицата, лента за обележување на страници и држач за пенкало
во иста боја како нотесот, заoблени агли.
КОРИЦА погодно за сито или УВ печат.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.

НОТЕС со тврда корица, тенка еластична лента на корицата, лента за
обележување на страници и држач за пенкало во иста боја, заoблени агли.
КОРИЦА од 2 материјал, белиот дел од PU материјал е погоден за сито и УВ печат.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 со вкупно 160 страни со коцки.
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048 Нотеси и роковници

8052 MONCA
ФЛЕКСИ НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 x 21.5 СМ

1030

8032 MARINO
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 x 21.5 СМ

12
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8023 JAVA
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 x 21.5 СМ

21 51 30

23 24 10

НОТЕС со тврда корица, широка еластична лента на корицата, лента за 
обележување на страници во боја на нотесот, држач за пенкало, заoблени агли.
КОВЕРТ се наоѓа на внатрешната страна од задната корица.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.

НОТЕС со флексибилна корица, лента за обележување во бојата на нотесот држач за 
пенкало на корицата, обоен раб на блокот од книгата во боја на корицата, заоблени рабови.
КОРИЦАTA е од PU материјал погодна за УВ печатење и сито печат.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.

НОТЕС со тврдa корица, широка еластична лента на корицата, внатрешна лента 
за обележување во боја како нотесот, држач за пенкало, заоблени агли. Колор 
рабови на Книжен блок во истата боја.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.
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8055 WART
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 X 21.5 СМ

40 60

22

30

23

31

51

8022 GOLF
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 X 21.5 СМ

90 30 52 20

НОТЕС со тврда корица, тенка еластична лента на корицата, лента за обележување на 
страници во боја на нотесот, држач за пенкало во иста боја, заoблени агли. Рабовите 
на Книжен блок е во иста боја како еластичната лента.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 160 страни со линии за белешки.

НОТЕС со тврда корица, широка еластична лента на корицата, лента
за обележување на страници, држач за пенкало, заоблени агли.
КОВЕРТ се наоѓа на внатрешната страна од задната корица.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.
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30

8051 MALME
НОТЕС ФОРМАТ А5,
15.5 x 21 СМ
ВО ЛУКСУЗНА КУТИЈА

30 20 11 10

8050 OLIMP
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 x 21 СМ
ВО ЛУКСУЗНА КУТИЈА

8057 ORTO
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14 x 21.5 СМ
ПОКЛОН КУТИЈА

НОТЕС со тврдa корица и магнетно затварање, внатрешна лента во боја како 
нотесот, држач за пенкало, заоблени агли. Луксузна црна ламинирана кутија со 
лизгачки систем за отварање и додаток за лесно отварање со боја како нотесот.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.

НОТЕС со тврда корица и метална лајсна на работ на корицата, држач за 
пенкало, внатрешна лента во боја како нотесот. Луксузна црна ламинирана 
кутија со лизгачки систем за отварање и додаток за лесно отварање во боја 
како нотесот.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.

НОТЕС со тврдa корица и метална лајсна, внатрешна лента во боја како нотесот.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.

050 Нотеси и роковници
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8066 DAVOS
НОТЕС СО ПЛАСТИЧНО ПЕНКАЛО
ФОРМАТ А5, 14 x 21.5 СМ
 

30 23 11

8040 BERN
НОТЕС ФОРМАТ А5,
14.3 x 21.1 x 3.2 СМ

MIA
НОТЕС ФОРМАТ А6,
10.5 X 14.8 СМ

30 23 11

30 1090 20

23

НОТЕС со тврдa корица, широка еластична лента на корицата со
гумирана футрола за пенкало, лента за обележување страни во боја
како еластичната лента на корицата, заоблени агли.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни cо линии за белешки.
Првата страница од нотесот содржи формулар за лични податоци.

НОТЕСсо тврдa корица, џеб во внатрешноста на корицата за картички
и држач за пенкало, заоблени агли.
ЏЕБ на предната корица содржи 5 помали и еден поголем отвор за картички.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни со линии за белешки.
Лента за обележување во боја како корицата.

НОТЕС со тврдa корица, еко кожа со заоблени рабови и
еластична лента во иста боја како нотесот.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 бела офсет хартија
со вкупно 160 страни со линии за белешки.
Предлист со полиња за запишување лични податоци. 
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8068 WART MINI
НОТЕС ФОРМАТ
9 x 14 СМ

60 30 24 22 23 51

8020 POLO MINI
НОТЕС ФОРМАТ
11 x 14.8 СМ

80 3040 2360

20 50 70 10

8056 NOAT
НОТЕС ФОРМАТ
9 x 14 СМ

90 3440 2160

51 25

30

50 20 10

НОТЕС со тврда корица, тенка еластична лента на корицата, лента за обележување 
на страници во боја на нотесот, држач за пенкало во иста боја, заoблени агли. 
Рабовите на Книжен блок е во иста боја како еластичната лентата.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 160 страни со линии за белешки.

НОТЕС со тврда корица, тенка еластична лента на корицата, лента за обележување
на страници во боја на нотесот, држач за пенкало во иста боја, заблени агли.
КОВЕРТ се наоѓа на внатрешната страна од задната корица.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 192 страни cо линии за белешки.

НОТЕС со тврда корица,  тенка еластична лента на корицата, 
држач за пенкало лента за обележување на страници во боја
на нотесот, заoблени агли.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 160 страни cо линии за белешки.

052 Нотеси и роковници
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SQUARE
НОТЕС ФОРМАТ,
17.4 x 17.4 СМ

30 11

20 10

НОТЕС од термо осетлива мат еко кожа со заоблени рабови,
држач за пенкало и еластична лента во иста боја како нотесот.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2  офсет крем хартија со 192 страни,
предлист со полиња за запишување лични податоци.
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8015 VENECIA
РОКОВНИК ФОРМАТ A4,
19 x 27 СМ

30 20 12 10

8000 44 PRINT
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

90 5171 2140 5060

24

31

23

30

19 20 70 73 12 10

8012 44 PRINT A5
РОКОВНИК ФОРМАТ A5,
14 x 21 СМ

71 30 20 7050 12 10

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на  белешки.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2  со вкупно 240 страни. Првата страница е предвидена
за лични информации додека сите останати страници се предвидени за белешки.

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на  белешки.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2  со вкупно 240 страни.
Првата страница е предвидена за лични информации
додека сите останати страници се предвидени за белешки.

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на  белешки.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2  со вкупно 224 страни.
Првата страница е предвидена за лични информации додека
сите останати страници се предвидени за белешки.

054 Нотеси и роковници



НО
ТЕ

СИ
 И

 Р
ОК

ОВ
НИ

ЦИ
 0

9

055Нотеси и роковници

8008 SUEZ
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

30 23 73 12

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на  белешки.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  хартија 80 g/m2  со вкупно 240 страни.
Првата страница е предвидена за лични информации додека
сите останати страници се предвидени за белешки.
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5068 BOX
ПОКЛОН КУТИЈА СО 
2 СЛОЈА СУНЃЕР
Димензија: 25 x 28 x 3.7 СМ
Препорачан печат: сито или УВ печат

• Луксузна кутија.
• Димензија на кутија 25 x 28 x 3.7 СМ.
• Изберете производи кои по димензија одговараат
  да се спакуваат во кутијата.
• Согласно избраните производ сунѓерот се сече и 
   се пакува во кутијата.
• Вашиот оригинален сет подароци во кутија
  е спремен за подарување.

10

8075 NEVADA
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

РОКОВНИК со тврда корица, без датуми и погоден за внесување на белешки.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 240 страни cо линии за белешки.
Предниот дел на Книжен блок содржи дел за лични информации.

30 23 11 10
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8047 KELN
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

12

11

30 23 20

52 70 10

8034 MONACO
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

12

11

30

70

51

10

23

20

8004 TEXAS
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

21 30 50

1023

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на белешки. 
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2  со вкупно 240 страни.
Првата страница е предвидена за лични информации додека
сите останати страници се предвидени за белешки.

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на белешки. 
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2  со вкупно 240 страни.
Првата страница е предвидена за лични информации додека
сите останати страници се предвидени за белешки.

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на белешки.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2  со вкупно 240 страни.
Првата страница е предвидена за лични информации додека
сите останати страници се предвидени за белешки.

056 Нотеси и роковници
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8002 MADRID
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

8007 GOMATTO
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

8010 PRESTIGE
РОКОВНИК СО КОПЧЕ
ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на  белешки.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2  со вкупно 224 страни. Предниот дел на
Книжен блок содржи дел за лични информации

РОКОВНИК без датуми и погоден за внесување на  белешки.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК 80 g/m2  со вкупно 224 страни.
Предниот дел на Книжен блок содржи дел за лични информации

КОРИЦА СО КОПЧЕ НА ПОВЛЕКУВАЊЕ oд PU материјал,
внатрешната корица има повеќе прегради и држач за пенкало, обли агли.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК  80 g/m2 со вкупно 240 страни.

30 20 10

40

70

30

80

23

10

50

20

60

20

90

70

30

33

23

12

50

10



058 Нотеси и роковници

8009 AMBASADOR
РОКОВНИК СО КОПЧЕ
ФОРМАТ B5,
17 x 24 СМ

30 20 10

8035 MADAM
РОКОВНИК
ФОРМАТ A5,
14.5 x 21.5 СМ

30 24 21 11

КОРИЦА со копче на повлекување од PU материјал.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК хартија 80 g/m2  со вкупно 240 страни
без датуми и погоден за пишување на белешки.

КОРИЦА со стилизирано магнетно копче од PU материјал, обли агли.
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК хартија 80 g/m2  со вкупно 240 страни без датуми и
погоден за внесување на  белешки.

058 Нотеси и роковници

КУТИЈА ЗА РОКОВНИЦИ
ФОРМАТ B5,
17.6 X 25 СМ

Универзална кутија за сите B5 роковници изработена од црн моден картон.
Препорачан печат: УВ печат.

30 23
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8061 SET LUXOR
НОТЕС A5 МЕТАЛНО ПЕНКАЛО
ВО КУТИЈА
22 x 17 x 5 СМ

КОРИЦА изработена од PU материјал.
Нотесот е без датум и е погодна за внесување на разни белешки. 
КОРИЦАTA е погодна за УВ печатење во сите бои.
КНИЖЕН БЛОК e со листови од шамоа хартија  80 g/m2 со вкупно 224 страници. 
Заоблени рабови, ластик и држач за пенкало. Комплетот вклучува метално пенкало 
погодно за ласерско гравирање или УВ пеќат. Луксузна тврда кутија.

КОРИЦА изработена од PU материјал.
КНИЖЕН БЛОК е без датум и е погодна за внесување на разни белешки. 
КНИЖЕН БЛОК шамоа хартија  80 g/m2 со вкупно 224 страници. Заоблени рабови, 
ластик и држач за пенкало. Комплетот вклучува метално пенкало погодно за ласерско 
гравирање или УВ пеќат. Луксузна тврда кутија со магнетен капак.

ДРВЕНА КОРИЦА обвивка со златен принт и заоблени рабови. КНИЖЕН БЛОК е без датум и е погодна за внесување на разни белешки. Шамоа 
офсетна хартија  80 g/m2 со вкупно 224 страници. Првата страница од Книжен блокот содржи личен дел податоци. Роковникот е со златни рабови.

30 23

8063 SET MAJESTIC
НОТЕС A5 И МЕТАЛНО ПЕНКАЛО
ВО КУТИЈА СО МАГНЕТЕН КАПАК
22.5 x 19.7 x 3 СМ

8018 KALINA B5
РОКОВНИК ФОРМАТ B5,
17 x 23.5 СМ

8059 KALINA MIDI
РОКОВНИК ФОРМАТ,
13 x 18.5 СМ

8081 KALINA MINI
РОКОВНИК ФОРМАТ A6,
10.5 x 14.8 СМ

30

70 70 7020 20 20

23
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3614 TOBI
МЕТАЛЕН ЗВУЧНИК СО КАПАК ОД БАМБУС
Димензија: 12 × 6 × 101 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3618 HAROLD
RPET ЗВУЧНИК СО СВЕТЛЕЧКИ ДЕЛ НА ДНОТО
Димензија: 8,2 × Ø 10,2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

060 USB и технологија 061USB и технологија
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3618 HAROLD
RPET ЗВУЧНИК СО СВЕТЛЕЧКИ ДЕЛ НА ДНОТО
Димензија: 8,2 × Ø 10,2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3611 REX
ПОМОШНА БАТЕРИЈА ОД БАМБУС 5.000 mAh

Димензија: 9,5 × 6,4 × 1,5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

mAh
5000

3612 MARLO
ПОМОШНА БАТЕРИЈА 5.000 mAh
Димензија: 10,5 × 6,6 × 1 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

mAh
5000 3612 BOUNCE

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ 5.000 mAh,
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 15W, ТЕМНО СИВА БОЈА
Димензија: 6 x 8.6 x 1.1 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

mAh
5000
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3615 NOIS 
БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК СО РЕЦИКЛИРАНО ABS ТЕЛО. 
BLUETOOTH 5.0 КОНЕКЦИЈА И 3W МОЌНОСТ
ВКЛУЧЕНИ СЕ БАТЕРИЈА НА ПОЛНЕЊЕ И КАБЕЛ
Димензија: 6,2cm / 6,2Ø cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3608 FORD 
СЕТ ЗА ПОЛНЕЊЕ ОД БАМБУС СО КАБЕЛ ЗА 
ПОЛНЕЊЕ ТИП C НА  C И АДАПТЕРИ ЗА USB, IOS, 
ANDROID
Димензија: 7,8 × 7,8 × 1,7  cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3615 NORMAN 
ЗВУЧНИК ОД БАМБУС
Димензија: 5,7 × 4,3 × 9,7  cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

71

71

71

71

3610 PLUTO 
ПОМОШНА БАТЕРИЈА ОД БАМБУС 20.000 mAh

Димензија: 14,5 × 6,7 × 3  cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

mAh
20.000

3613 ODEN 
ЗВУЧНИК ОД БАМБУС СО СААТ И
WIRELESS ПОЛНЕЊЕ

Димензија: 9 × 9 × 9  cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

Bluetooth верзија 5.0
Напон на полнење: 5V
Литиумска батерија: 3000mAh, 3.7V
Време на работа: 3-4 часа
Работно растојание: до 10 метри
Фреквенција: 100Hz-15KHz
Моќност: 3W
SNR: >80dB
Вклучува УСБ-кабел90
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3607 APOLO 
АЛУМИНИУМСКО USB КУЌИШТЕ
СО USB-C И 3 USB ВЛЕЗА
Димензија: 23,5 × 1,5 × 0,8  cm
Препорачан печат: ласер

3619 FLIN 
ПОЛНАЧ И ДРЖАЧ ОД БАМБУСА ЗА
ТАБЛЕТ И МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН

Димензија: 26,7 × 13,9 × 1,8 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3609 BOND 
3 ВО 1 КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ СО
ПЛОЧКА ОД БАМБУС 
Димензија: 120 × 3,1 × 0,7  cm
Препорачан печат: ласер

3616 KUPER 
ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО ДВЕ
ИНДУКЦИСКИ ТОЧКИ ЗА ПОЛНЕЊЕ

Димензија: 15,5 × 6,1 × 1  cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3617 FIN 
USB КУЌИШТЕ ОД БАМБУС СО 3 ВЛЕЗА

Димензија: 8 × 3,7 × 1 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер
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3601 BUSTER 
БЕЖИЧЕН ПОЛНАЧ СО СВЕТИЛКА НА 
ПРЕКЛОПУВАЊЕ ЗА ЧИТАЊЕ

Димензија: 21 x 11 x 1.6 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3601 NERO 
БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ СО ПРАВОАГОЛНА ОСНОВА
ОД ЦЕМЕНТ И ПРАВОАГОЛЕН ДРЖАЧ ОД БАМБУС

Димензија: 9,4 х 12,5 х 9,4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

71

71

3605 SORT 
ДРЖАЧ ОД БАМБУС ЗА ТАБЛЕТ И
МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН
Димензија: 17 x 7.3 x 1.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

71

3600 SOLAR ECO
СОЛАРНА ПОМОШНА БАТЕРИЈА ОД БАМБУС
Димензија: 14.2 x 7.1 x 2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

71
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3595 BLACK PRO
СЛУШАЛКИ BLUETOOTH HANDSFREE, БАТЕРИЈА НА
ПОЛНЕЊЕ 250mAh, КУТИЈА ЗА ОДЛОЖЕНО ПОЛНЕЊЕ

Димензија: 6 x 3.3 x 2.9 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3587 MELODI
СЛУШАЛКИ BLUETOOTH HANDSFREE, БАТЕРИЈА НА
ПОЛНЕЊЕ 300mAh, КУТИЈА ЗА ОДЛОЖЕНО ПОЛНЕЊЕ

Димензија: 7.5 x 4.7 x 3.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3606 RIO SOLAR
БЕЖИЧНИ STEREO СЛУШАЛКИ СО
СОЛАРНО ПОЛНЕЊЕ
Димензија: 5.1 x 5.2 x 2.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

90 71

KONEKT
СЛУШАЛКИ СО 3.5 MM АУДИО ПРИКЛУЧОК И
ГУМИЧКИ ВО ПЛАСТИЧНО ПАКУВАЊЕ
Димензија: 5 x 5 cm
Препорачан печат: УВ печат

3588 TENOR
СЛУШАЛКИ BLUETOOTH HANDSFREE, БАТЕРИЈА НА
ПОЛНЕЊЕ 300mAh, КУТИЈА ЗА ОДЛОЖЕНО ПОЛНЕЊЕ

Димензија: 9 x 4 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат, тампон
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3593 ACORD
BLUETOOTH ЗВУЧНИК СО ГУМЕНА ОБВИВКА
Димензија: 7 x 7 x 3.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

80

30

10

3569 TURNO
МЕТАЛЕН BLUETOOTH ЗВУЧНИК 3W СО БАТЕРИЈА НА 
ПОЛНЕЊЕ, РАДИО, ВЛЕЗ ЗА MICRO SD КАРТИЧКА, 
MICRO USB И AUX КАБЕЛ, СВЕТЛЕЧКИ КРУГ НА ДНОТО

Димензија: Ø 6.9 x 5 cm 
Препорачан печат: УВ печат

90 30

23 11 10

3589 KENZO
ПЛАСТИЧЕН BLUETOOTH ЗВУЧНИК 3W СО БАТЕРИЈА НА 
ПОЛНЕЊЕ, РАДИО, ВЛЕЗ ЗА MICRO SD КАРТИЧКА, MICRO 
USB И AUX КАБЕЛ, СВЕТЛЕЧКИ КРУГ НА ДНОТО

Димензија: Ø 5.8 x 5.1 cm 
Препорачан печат: УВ печат

71

3585 LUCA
BLUETOOTH ЗВУЧНИК ОД БАМБУС, СВЕТЛЕЧКИ
КРУГ НА ДНОТО, MICRO USB КАБЕЛ

Димензија: Ø 7.2 x 4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер
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3528 ZOLT
МЕТАЛЕН BLUETOOTH ЗВУЧНИК 3W СО БАТЕРИЈА НА 
ПОЛНЕЊЕ, ВЛЕЗ ЗА MICRO SD КАРТИЧКА, РАДИО,
MICRO USB И AUX КАБЕЛ

Димензија: Ø 5.9 x 5 cm
Препорачан печат: УВ печат

5065 ROUNDE PAD
СУБЛИМАЦИСКА БЕЛА
ПОДЛОГА ЗА ГЛУВЧЕ
Димензија: Ø 22 x 0.3 cm
Препорачан печат: Сублимација

5043 MOUSE PAD
СУБЛИМАЦИСКА БЕЛА
ПОДЛОГА ЗА ГЛУВЧЕ

Димензија: 20 x 24 x 0.3 cm
Препорачан печат: Сублимација

90

90

3573 WISKO
БЕЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛЕН
ТЕЛЕФОН СО MICRO USB КАБЕЛ 

Димензија: Ø 9.5 x 0.9 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито, тампон

90

10

10

3576 HOLDA
БЕЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛЕН
ТЕЛЕФОН СО MICRO USB КАБЕЛ 

Димензија: 7 x 6.8 x 15 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито, тампон
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3592 HOLDI
СКЛОПЛИВ ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН ОД
БАМБУС СО ОТВОР ЗА КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ
Димензија: 8 x 6.5 x 13 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

60 30 22 23 80 30 23 10

3539 STARK
ПЛАСТИЧНА ПОМОШНА БАТЕРИЈА
2200mAh, MICRO USB КАБЕЛ
Димензија: 2.4 x 2.4 x 9.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

mAh
2200 3517 ATOMIC

МЕТАЛНА ПОМОШНА БАТЕРИЈА 2200mAh СО ИНДИКАТОР ЗА 
ПОЛНЕЊЕ И КОПЧЕТО ЗА АКТИВИРАЊЕ, MICRO USB КАБЛЕЛ
Димензија: 2.2 x 2.2 x 9.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

mAh
2200

10

3596 NERO
WIRELESS POWER BANK ОД БАМБУС СО 8000mAh 5V, 
ИНДИКАТОР ЗА ПОЛНЕЊЕ, 2 ИЗЛЕЗА ЗА ПОЛНЕЊЕ, MICRO
USB КАБЕЛ
Димензија: 13.5 x 6.8 x 1.1 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито, ласер

mAh
8000

10

3572 SOLAR
СОЛАРНА МЕТАЛНА ПОМОШНА БАТЕРИЈА 8000mAh,
2 ИЗЛЕЗА ЗА ПОЛНЕЊЕ, LED ЛАМПА, ИНДИКАТОР ЗА
ПОЛНЕЊЕ, MICRO USB КАБЕЛ
Димензија: 7.5 x 15.2 x 1 cm
Препорачан печат: УВ печат

mAh
8000
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3591 COBALT
ПЛАСТИЧНА ПОМОШНА БАТЕРИЈА 10.000MAH,
2 ИЗЛЕЗА ЗА ПОЛНЕЊЕ, MICRO USB КАБЕЛ

Димензија: 8.8 x 6.5 x 1.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

mAh
10.000

90

3590 OPTIMA
ПЛАСТИЧНА ПОМОШНА БАТЕРИЈА 20.000MAH, LCD 
ЕКРАН, 2 ИЗЛЕЗА ЗА ПОЛНAЕЊЕ, MICRO USB КАБЕЛ

Димензија: 14.4 x 6.5 x 2.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

mAh
20.000

3518 POLIMER
ПЛАСТИЧНА ПОМОШНА БАТЕРИЈА 2600mAh СО
MICRO USB КАБЕЛ, СВЕТЛЕЧКИ КОНЕКТОР НА
ФУТРОЛАТА, USB КАБЕЛ
Димензија: 6.7 x 11.7 x 0.9 cm
Препорачан печат: УВ печат

90

71

3582 FARO
ПОМОШНА БАТЕРИЈА ОД БАМБУС 8000MAH
СО ИНДИКАТОР ЗА ПОЛНЕЊЕ, MICRO USB КАБЕЛ
Димензија: 1.4 x 6.9 x 13.9 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

mAh
8000

11

3594 NOBEL
МЕТАЛЕН МАГНЕТСКИ РОТИРАЧКИ
ДРЖАЧ ЗА МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН

Димензија: 12 x 3 x 0.5 cm
Препорачан печат: Ласер
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MAESTRO
USB FLASH КАРТИЧКА

Димензија: 5.4 x 8.6 x 0.3 cm
Меморија: 8GB; 16GB; 32GB
Препорачан печат: УВ печат

90

8
GIGABYTE

16
GIGABYTE

32
GIGABYTE
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GIGABYTE

16
GIGABYTE

TRIX
USB FLASH МЕМОРИЈА ВО ПЛАСТИЧНО  
КУЌИШТЕ СО МЕТАЛЕН ДЕЛ
Димензија: 90 X 53 X 5mm
Меморија: 16GB; 
Препорачан печат: УВ печат

LIDO
USB ПРИВЕЗОК СО КАРAБИЊЕР

Димензија: 10 X 2.6 X 1.1см
Меморија: 16GB; 
Препорачан печат: УВ печат

KEY
МЕТАЛЕН USB КЛУЧ
Димензија: 2.4 x 5.7 x 0.2 cм
Меморија: 16GB; 
Препорачан печат: УВ печат

NUGI
МЕТАЛНО USB СО КАРAБИЊЕР

Димензија: 1.7 x 6.0 x 0.8 см
Меморија: 8GB; 
Препорачан печат: УВ печат

TRIX ECO
ДРВЕНО USB

Димензија: 90 X 53 X 5mm
Меморија: 8GB; 
Препорачан печат: УВ печа, ласер

90

71

71
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16
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4537 PREGO
WIRELESS ПОЛНАЧ ЗА ТЕЛЕФОН ОД БАМБУС 
СО ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТАР, ЧАСОВНИК

Димензија: 18 x 17 x 1.8 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4530 TRENTO
WIRELESS ПОЛНАЧ ЗА ТЕЛЕФОН ОД БАМБУС СО
ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТАР, ЧАСОВНИК И АЛАРM
Димензија: 7 x 6.8 x 15 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито

71

90

30

10

23

3597 SKIM
САМОЛЕПЛИВА СИЛИКОНСКА
ФУТРОЛА ЗА КАРТИЧКИ
Димензија: 5.6 x 8.2 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито

072 USB и технологија 073USB и технологија
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3599 MENLI 
ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ СО ПОВЕЌЕ 
ПРИКЛУЧОЦИ СО ПЛОЧКА ОД БАМБУС

Препорачан печат: ласер

80

3598 WOBY
3 ВО 1 USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ И
ПРЕНОС НА ПОДАТОЦИ, ДОЛЖИНА 120cm

Димензија: 120 x 1.7 cm
Препорачан печат: ласер

3584 STRING
ПРОДОЛЖЕН USB КАБЕЛ 0.85m СО 3 
ОПЦИИ, MICRO USB, TYPE C, LIGHTING 
КОРЕКТОР

Димензија: 1.9 x 4.1 x 12.7 cm
Препорачан печат: сито, стикер

71

3583 CORD
3 ВО 1 USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ ОД 
ПЧЕНИЧНА СЛАМА СО ПОВЕЌЕ
ПРИКЛУЧОЦИ
Димензија: 1 x 2.9 x 18 cm
Препорачан печат: ласер
(гравираното свети во форма на логото)

90 30 23 51 10

3522 IDEV
АДАПТЕР ЗА МИКРО USB КОНЕКЦИЈА
КОНЕКТОР НА APPLE УРЕДИ ПОПУЛАРНИ
КОНЕКТОР ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ

Димензија: 1 x 1.9 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

90

90 9030 30

11 11

23 23

10 1050 50

3603 COVER M
БЛОКАТОР НА КАМЕРА ЗА
МОБИЛЕН ТЕЛЕФОНИ
Димензија: 2.8 x 1.1 x 0.1 cm
Препорачан печат: УВ печат

3604 COVER L
БЛОКАТОР НА ВЕБ-КАМЕРИ ЗА
ЛАПТОП И КОМПЈУТЕРИ
Димензија: 4.2 x 1.6 x 0.2 cm
Препорачан печат: УВ печат
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074 Приврзоци и алат

4078 EDI
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК И ОТВОРАЧ ЗА
ШИШИЊА СО МОНЕТА ЗА КОЛИЧКА
Димензија: 9,7 × 2,3 × 0,5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4080 LARS
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК И ОТВОРАЧ ЗА
ШИШИЊА СО КАРАБИЊЕР
Димензија: 11,6 × 3,5 × 0,6 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4082 DEMI
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК
СО КОЖНО РЕМЧЕ
Димензија: 9,7 × 2,3 × 0,5 cm
Препорачан печат: ласер

11 86 10
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4079 HOFER
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК И
ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ  
Димензија: 8,9 × 2,9 × 0,2  cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4081 ARES
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК
СО КОЖНО РЕМЧЕ
Димензија: 9,5 × 2,2 × 0,8  cm
Препорачан печат:  ласер

4082 DEMI
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК
СО КОЖНО РЕМЧЕ
Димензија: 9,7 × 2,3 × 0,5 cm
Препорачан печат: ласер
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4083 LUI
ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК СО ЛИБЕЛА

Димензија: 4 × 1,5 × 1,5 cm
Препорачан печат: УВ печат

4070 LOCK A
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 5.5 x 2.3 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

4071 LOCK B
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 5.5 x 2.3 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат 

4072 LOCK C
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 5.5 x 2.3 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

71 71 71

4077 RUMI
ПВЦ ПРИВРЗОК 

Димензија: 4,3 × 0,5 × 5,9 cm
Препорачан печат: УВ печат

41

41
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4083 LUI
ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК СО ЛИБЕЛА

Димензија: 4 × 1,5 × 1,5 cm
Препорачан печат: УВ печат

4072 LOCK C
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 5.5 x 2.3 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

4077 RUMI
ПВЦ ПРИВРЗОК 

Димензија: 4,3 × 0,5 × 5,9 cm
Препорачан печат: УВ печат

4073 KENI
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 5.5 x 2.9 x 0.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4069 ROUND ECO
РОТИРАЧКИ МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: Ø 3.1 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

23 30 10

71

4063 HOMA
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4.4 x 4.7 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4062 NIGEL
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4.4 x 4.7 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4064 TILIA
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: Ø 3.9 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

71

71

7171

4057 TOTI
ДРВЕН ПРИВРЗОК И ДРЖАЧ ЗА МОБИЛЕН
Димензија: 6 x 2.6 x 1.6 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер
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717171

4040 TARA
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 3.1 x 5.4 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4067 SCOLT
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: Ø 4.4 x 0.8 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4068 TIK
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 5.1 x 3.7 x 0.8 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

71 71 71

4066 BERI
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 5.7 x 2.5 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4065 LUMBER
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: Ø 3.9 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4053 HOLT
ДРВЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 2.4 x 5.6 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

3030 30

4011 LOVER
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК
ВО ОБИЛК НА СРЦЕ 
Димензија: 3.9 x 3.6 x 0.6 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4022 HERTZ
ПРИВРЗОК АНТИСТРЕС
ВО ОБИЛК НА СРЦЕ
Димензија: 4.2 x 4.2 x 3.0 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4043 HART
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4.2 x 3.5 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

078 Приврзоци и алат
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4043 HART
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4.2 x 3.5 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4035 BERO
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК И ОТВАРАЧ
ЗА ШИШЕ И ЛИМЕНКА

Димензија: 1 x 6.7 x 1.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30 23 10

4054 MINT
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК И ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ
И ЛИМЕНКА СО ДРЖАЧ ЗА МОБИЛЕН 

Димензија: 1 x 1.5 x 5.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

11 60 30 23 50 10

4039 FENDY
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 6.2 x 2.7 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30 23 10

4058 DOMIX
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 7.6 x 2.6 x 0.6 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

40 60 30 23 50 10

30 23 10

4060 TITAN
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4 x 2.9 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4045 ZEMIX
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4.2 x 3.7 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30 23 10
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4044 HUIS
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4.2 x 3 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30 23 10

4046 RIZET
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4 x 2.9 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30 23 10 30 23 11

4025 ROUND
РОТИРАЧКИ МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: Ø 3.2 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

32 30 3010 23

4024 TILE
КОЖЕН ПРИВРЗОК СО
ДВОСТРАНА МЕТАЛНА ПЛОЧКА
Димензија: 2.1 x 6.8 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

4030 GILE
КОЖЕН ПРИВРЗОК СО
МЕТАЛНА ПЛОЧКА
Димензија: 2.1 x 6.8 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

080 Приврзоци и алат

4031 RESPECT
РОТИРАЧКИ МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 4 x 3.3 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер
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10

4020 MANUEL
КОЖЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 2.8 x 4.6 x 0.8 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито, сув жиг

10 30

4042 MADISON
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК СО КОЖНО РЕМЧЕ

Димензија: 2.2 x 8 x 0.7 cm
Препорачан печат: ласер

10

4059 EAGL ROUND
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: Ø 3.5 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4041 EAGL
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК
Димензија: 2.3 x 5.5 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

10

87

4047 RUSOS
МЕТАЛЕН ПРИВЕЗОК
ПЛОСКА 25 ML
Димензија: 4.2 x 4.2 x 1.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

11 11

4056 TRUCK
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 6 x 2.4 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

4027 ACTROS
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 7 x 2.6 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

ПР
ИВ

РЗ
ОЦ

И 
И 

АЛ
АТ

  0
4

081Приврзоци и алат



082 Приврзоци и алат

4076 OZI
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК СО ЛАМБА

Димензија: 6,5 × 1,5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4049 NODY
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК СО СВИРЧЕ

Димензија: 1.5 x 5.6 x 0.8 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30 23 10

90

30 23 10

4052 LUMINO
ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК СО ЛАМБА 

Димензија: Ø 1.4 x 6.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

90 30 23 50 10

4050 COLON
МЕТАЛЕН ПРИВЕЗОК СО
КАРАБИЊЕР И МОНЕТА ЗА КОЛИЧКА 
Димензија: Ø2.3 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30 23 10

4017 SIMPLE
МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК

Димензија: 2.7 x 4.2 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер
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4052 LUMINO
ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК СО ЛАМБА 

Димензија: Ø 1.4 x 6.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

4050 COLON
МЕТАЛЕН ПРИВЕЗОК СО
КАРАБИЊЕР И МОНЕТА ЗА КОЛИЧКА 
Димензија: Ø2.3 x 0.3 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

90 30 23 10

4051 HITCH
ПЛАСТИЧЕН ПРИВЕЗОК СО САЈЛА И КАРАБИЊЕР
НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ. ДОЛЖИНА НА САЈЛА 60СМ
Димензија: 6.5 x 3.5 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4007 KIKO
ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК
СО ЛЕД ЛАМБА
Димензија: 2.4 x 6 x 0.9 cm
Препорачан печат: УВ печат

90 30 23 80

4003 EFES
ПЛАСТИЧЕН ПРИВЕЗОК СО LED
ЛАМБА И ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ
Димензија: 3.4 x 6.7 x 0.9 cm
Препорачан печат: УВ печат

30 23 10

4002 METROS
ПЛАСТИЧЕН ПРИВЕЗОК СО
МЕТРО 1М \ ЛАБЕЛА
Димензија: 4.2 x 4.2 x 0.9 cm
Препорачан печат: УВ печат

90 60 30 23 10

4004 HELMET
ПЛАСТИЧЕН ПРИВЕЗОК СО
ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА

Димензија: 4.7 x 6.2 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

40 90 23
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5517 LAMETRE
ПЛАСТИЧНО МЕТРО ДОЛЖИНА 5М

Димензија: 8.8 x 7 x 3.2 cm
Препорачан печат: УВ печат

13

5516 METRE
ПЛАСТИЧНО МЕТРО ДОЛЖИНА 3М

Димензија: 7.5 x 6 x 2.6 cm
Препорачан печат: УВ печат

13

10

5548 HERMI
ПЛАСТИЧО МЕТРО СО БАМБУС
ПЛОЧКА ДОЛЖИНА 5M

Димензија: 6.5 x 6.5 x 3.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

5533 HARROL
ПЛАСТИЧНО МЕТРО НА СКЛОПУВАЊЕ
ДОЛЖИНА 2M

Димензија: 22.7 x 1.5 x 2.7 cm
Препорачан печат: УВ печат

90

084 Приврзоци и алат



085Приврзоци и алат

5544 MILER MINI
ПЛАСТИЧНО МЕТРО ДОЛЖИНА 3m

Димензија: 6.7 x 6.1 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

5543 MILER
ПЛАСТИЧНО МЕТРО ДОЛЖИНА 5m

Димензија: 7.3 x 6.7 x 3.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

5502 DISTANCE
ПЛАСТИЧНО МЕТРО ДОЛЖИНА 2m
СО ПРИБОР ЗА ПИШУВАЊЕ

Димензија: 8 x 6 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

10 10 10

41

10

10

5549 REFLECT
РЕФЛЕКТИРАЧКА LED ЛЕНТА ЗА НА РАКА

Димензија: 7.5 x 6 x 2.6 cm
Препорачан печат: УВ печат

5554 TURIN
МЕТАЛНА БАТЕРИСКА СВЕТИЛКА СО БАТЕРИЈА НА 
ПОЛНЕЊЕ И ДОПОЛНИТЕЛНО СТРАНИЧНО СВЕТЛО,
600 mAh

Димензија: ø 3,4 × 13,5  cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5553 KOLIN
МЕТАЛНА БАТЕРИСКА СВЕТИЛКА СО БАТЕРИЈА НА 
ПОЛНЕЊЕ И ДОПОЛНИТЕЛНО СТРАНИЧНО СВЕТЛО,
 400 mAh

Димензија: ø 3,4 × 13,5  cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер
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10

5510 EXPLORER
МЕТАЛНА БАТЕРИСКА СВЕТИЛКА СО 14 ЛЕД 
ДИОДИ ВО СЕТ, СОДРЖИ 3 ААА БАТЕРИИ

Димензија: Ø3 x 12.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5537 ALBA
БАТЕРИСКА СВЕТИЛКА СО 9 LED
ДИОДИ И 3 БАТЕРИИ ВО КУТИЈА

Димензија: 3.2 x 6.3 x 15 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

23 30 10

5536 SPOTLIGHT
ПЛАСТИЧНА LED БАТЕРИСКА
СВЕТИЛКА СО 2 ЛАМБИ

Димензија: 9.5 x 3.5 x 13 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито

5524 BALAST
МЕТАЛНА БАТЕРИСКА СВЕТИЛКА ВО СЕТ СО 3
ЛЕД ДИОДИ, ПРИЛАГОДЛИВ ВРВ СО МАГНЕТ И
ТЕЛЕСКОПСКО ИЗВЛЕКУВАЊЕ, СОДРЖИ 3 ААА
БАТЕРИИ

Димензија: Ø2.1 x 17.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5506 ICEBREAK
ПЛАСТИЧНА СТРУГАЛКА ЗА МРАЗ

Димензија: 18.2 x 9.2 x 2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5505 ICEGLOW
ПЛАСТИЧНА СТРУГАЛКА ЗА МРАЗ СО РАКАВИЦА

Димензија: 38 x 15 x 3.7 cm
Препорачан печат: ДТФ, сито

23 3030 2390 10
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5515 BLANKET
ПОЛАРНО ЌЕБЕ

Димензија: 180 x 120 cm
Препорачан печат: ДТФ, везење

5541 LENO
ПОЛАРНО ЌЕБЕ НА СКЛОПУВАЊЕ

Димензија: 30 x 33 x 6 cm
Препорачан печат: ДТФ, везење

5522 WINWASH
ПЛАСТИЧЕН ЧИСТАЧ ЗА ПРОЗОРИ СО СИЛИКОНСКИ
БРИШАЧ И СОПСТВЕН КЕРТРИЏ СО ПУМПИЦА СО
ТЕЧНОСТ ЗА ЧИСТЕЊE

Димензија: 25 x 25 x 4.8 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5514 SUNSTOP
РЕФЛЕКТИРАЧКА ЗАШТИТА
ОД СОНЦЕ ЗА АВТОМОБИЛ

Димензија: 120 x 60 cm
Препорачан печат: SITO

ПЛАСТИЧНО ТЕЛО 
ВО КОЕ Е ВМЕТНАТ 
КЕРТРИЏОТ

СИЛИКОНСКИ
БРИШАЧ 25cm

ПУМПА КОЈА
ПРСКА ТЕЧНОСТ
НА ПОВРШИНАТА

НЕЗАВИСЕН КЕРТРИЏ ВО
КОЈ СЕ СТАВА ТЕЧНОСТ

80

90

30

23

5530 REPAIR
ПЛАСТИЧЕН ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ СО ЛИБЕЛА,
ЛЕД ЛАМБА И 2 ДВОСТРАНИ ШТРАФЦИГЕРИ

Димензија: 14 x 2.6 x 2.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5546 BRIO
МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН АЛАТ -
ПЕНКАЛО ОД БАМБУС 6U1 

Димензија: Ø1 x 15.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

80

71
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71

5550 STENLI 
СЕТ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ СО
22 ЕЛЕМЕНТИ ВО КУТИЈА ОД БАМБУС

Димензија: 22 x 11 x 3.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер, сито

8012

5520 PROFIX
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ СО
23 ЕЛЕМЕНТИ ВО МЕТАЛНА КУТИЈА

Димензија: 13.5 x 20 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

5519 TOOLER
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ СО 23 ЕЛЕМЕНТИ
ВО ТВРДА ПЛАСТИЧНА КУТИЈА
Димензија: 10 x15.5 x 5 cm
Препорачан печат: УВ печат

5545 MULTI
КОМПЛЕТ АЛАТ ВО КУЌИШТЕ СО КАРАБИЊЕР
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ ШТРАФЦИГЕР, ТРИ ИНБУС КЛУЧЕВИ

Димензија: 15.2 x 9 x 2 cm
Препорачан печат: пресликач за текстил, ДТФ, сито

5527 PRECISO
ПОВЕЌЕНМЕНСКИ АЛАТ СО 24 РАЗЛИЧНИ ТИПА 
ШТРАФЦИГЕРИ, ПЛАСТИЧНА ФУТРОЛА СО 
МЕХАНИЗАМ ЗА ПОДИГАЊЕ 
Димензија: 6.8 x 16.6 x 1.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

088 Приврзоци и алат
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4074 COIN ECO
ПРИВЕЗОК ОД БАМБУС СО ПАРИЧКА
ЗА КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРЕЊЕ

Димензија: 9.5 x 2.3 x 0.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

4075 BARNI 
ПРИВЕЗОК ОД БАМБУС СО ЛАМБИЧКА

Димензија: Ø 1.4 x 6.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5551 FREDI 
БАТЕРИСКА ЛАМБА ОД БАМБУС СО ИНТЕГРИРАНА
ЛАМБА ОД 500 mAh И USB-C КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ

Димензија: Ø 2.3 x 8.6 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5500 LIGHT 
МЕTАЛНА БАТЕРИСКА ЛАМБА, 9 LED ДИОДИ

Димензија: Ø 2.5 x 8.8 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30

23

50

80

10 71

5507 CRUZ
КОМПЛЕТ МЕТАЛНА LED ЛАМПА И ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ КЛЕШТИ СО 9 ФУНКЦИИ. 
КОМПЛЕТ МЕТАЛНА ФЕНЕРЧЕ СО 14 LED ДИОДИ, И ПРЕКЛОПНА МЕТАЛНА 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКА КЛЕШТА СО 9 ФУНКЦИИ, СОДРЖИ 3 ААА БАТЕРИИ 

Димензија: 6.8 x 16.6 x 1.8 cm
Препорачан печат: УВ печат
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5102 MARVIN
НОТЕС ОД БАМБУС СО ПЕНКАЛО

Димензија:  21 x 20 x 2 cm
Препорачан печат:  УВ печат

5116 AMOS
ТЕФТЕРЧЕ СО ОБЕЛЕЖУВАЧИ ВО
ПОВЕЌЕ БОИ И СТИКЕР ЛИВЧИЊА

Димензија: 10,1 × 1,2 × 14,1 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

71

090 Канцеларија и часовници
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5119 VEIL
ТЕФТЕРЧЕ ОД БЕЛ КАРТОН СО ПЕНКАЛО 

Димензија: 9 × 1,5 × 14,6 cm
Препорачан печат: УВ печат

5111 ALFI
СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ ОД РЕЦИКЛИРАНА ХАРТИЈА 
СО САМОЛЕПЛИВИ ЛИВЧИЊА

Димензија: 10 x 14 cm
Препорачан печат: УВ печат
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5121 FLIN
БЕЗЖИЧЕН MOUSE

Димензија: 10,5 × 5,8 × 2,5 cm
Препорачан печат: Ласер, УВ печат

5114 TOD
RPET ФУТРОЛА ЗА МОЛИВ

Димензија: ø 6,8 × 21 cm
Препорачан печат: УВ печат

5115 ROJ
RPET ФУТРОЛА ЗА МОЛИВ 
СО КАПАК ОД БАМБУС
Димензија: 20 × 6,3 × 5,2 cm
Препорачан печат: Ласер, УВ печат

5112 JOTI
ДРЖАЧ ЗА МОЛИВ ОД РЕЦИКЛИРАНА
ХАРТИЈА СО САМОЛЕПЛИВИ ЛИВЧИЊА

Димензија: 8.5 x 8 x 11 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

71
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5095 LEKSA
СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ, БЛОК 80 СТРАНИ, ОБЕЛЕЖУВАЧИ
ВО ПОВЕЌЕ БОИ, СТИКЕР ЛИВЧИЊА, ДВА ЛИНИЈАРИ,
ОСТРИЛКА, ГУМА, ПЕНКАЛО И ДВА МОЛИВИ
Димензија: 15.2 x 21 x 2.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

5120 EMA
ТЕФТЕРЧЕ СО МОЛИВ, ЦРНА ХАРТИЈА ЗА ПИШУВАЊЕ СО 
БОИ НА ВИНОЖИТО ПОД ПОВРШИНАТА НА ХАРТИЈАТА

Димензија: 10,6 × 14,5 × 0,5 cm
Препорачан печат: УВ печат

5118 FORMOSA
ТЕФТЕРЧЕ ИЗРАБОТЕНО ОД
БЕЛ РЕЦИКЛИРАН КАРТОН

Димензија: 7,8 × 2,7 × 7,7 cm
Препорачан печат: УВ печат

5020 MULTIPLA
БИОРАЗГРАДЛИВА КОЦКА НА РАСКЛОПУВАЊЕ
СО ОБЕЛЕЖУВАЧИ ВО БОЈА, САМОЛЕПЛИВИ ЛИВЧИЊА,
ЛИВЧИЊА ЗА БЕЛЕШКИ ВО ПОВЕЌЕ БОИ И МЕСТО ЗА ПЕНКАЛА
Димензија: 8.5 x 8.5 x 8.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

10 10

71

5117 AVA
ТЕФТЕРЧЕ СО ОБЕЛЕЖУВАЧИ ВО
ПОВЕЌЕ БОИ И СТИКЕР ЛИВЧИЊА

Димензија: 8 × 1,3 × 10,5 cm
Препорачан печат: УВ печат

093Канцеларија и часовници
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5089 VERDE
ТЕФТЕР СО ОБЕЛЕЖУВАЧИ ВО
ПОВЕЌЕ БОИ И СТИКЕР ЛИВЧИЊА
Димензија: 10 x 8.5 x 2 cm
Препорачан печат: УВ печат

5049 CODEX
КОМПЛЕТ ЗА БЕЛЕШКИ СО ПОДЛОГА ОД
ЕКО КОЖА ЛИСТОВИ ЗА БЕЛЕШКИ ВО БОЈА
Димензија: 13 x 10.3 x 2.3 cm
Препорачан печат:  УВ печат

10

71
90

20

30

5101 EGOS 
КРЕДИ

Димензија: 15 x 10 x 7 cm
Препорачан печат: УВ печат

5101 RONDO 
КУТИЈА ОД ЦВРСТ КАРТОН СО СЕТ БЕШЕКИ. СЕТОТ 
СОДРЖИ ЛИНИЈАР, СТИКЕРИ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ ВО 
ПОВЕЌЕ БОИ, ЛИВЧИЊА ЗА БЕЛЕШКИ  И ПЕНКАЛО
Димензија: 15 x 10 x 7 cm
Препорачан печат: УВ печат

094 Канцеларија и часовници
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5055 SMIL
БИОРАЗГРАДЛИВ НОТЕС СО СПИРАЛА ЛИВЧИЊА
ВО БОЈА И ПОВЕЌЕБОЈНИ OБЕЛЕЖУВАЧИ
Димензија: 8.2 x 14.5 x 0.9 cm
Препорачан печат:  УВ печат

71

5060 KEMI
БИОРАЗРАБЛИВ СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ, ЛИВЧИЊА
ВО БОЈА И ПОВЕЌЕБОЈНИ OБЕЛЕЖУВАЧИ  

Димензија: 8.5 x 8.5 x 0.4 cm
Препорачан печат:  УВ печат

71

5098 SIGMA 
НЕДЕЛЕН ПЛАНЕР СО 100 ЛИСТОВИ, ПОВЕЌЕБОЈНИ 
OБЕЛЕЖУВАЧИ, СПАЈАЛИЦИ И ПЕНКАЛО
Димензија: 19.5 x 25 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

5088 FLOPI
ПОДЛОГА ОД ПЛУТА СО ЛИВЧИЊА
ВО БОЈА И ПОВЕЌЕБОЈНИ OБЕЛЕЖУВАЧИ

Димензија: 10.5 x 8 x 1.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

5073 MEMO
ТЕФТЕР СО ОБЕЛЕЖУВАЧИ ВО
БОЈА И СТИКЕР ЛИВЧИЊИ
Димензија: 7.1 x 7.6 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

095Канцеларија и часовници
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5068 BOX
КУТИЈА СО ДВА СЛОЈА
СУНЃЕР ЗА ПОДАРОЦИ
Димензија: 25 x 28 x 3.7 cm
Препорачан печат:  УВ печат

10

10 90 30 23
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5063 REPORTER
БИОРАЗГРАДЛИВ НОТЕС СО СПИРАЛА, 
ЕЛАСТИЧНА ЛЕНТА И БИОРАЗГРАДЛИВО 
ПЕНКАЛO
Димензија: 14 x 10 x 1.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

5078 HARMONY
СЕТ (ФУТРОЛА ЗА КАРТИЧКИ, ПЛУТЕНО ПЕНКАЛО,
ДРВЕН ПРИВЕЗОК, НОТЕС A5 ОД PU МАТЕРИЈАЛ

Димензија: 25 x 28 x 3.7 cm
Препорачан печат: УВ печат

30 3023 23 52

5002 ECONOTE
БИОРАЗГРАДЛИВ НОТЕС СО СПИРАЛА
ПОВЕЌЕБОЈНИ OБЕЛЕЖУВАЧИ, СТИКЕР
ЛИВЧИЊА И БИОРАЗГРАДЛИВО ПЕНКАЛО
Димензија: 13 x 18 x 1 cm
Препорачан печат: УВ печат

5057 ECOS
БИОРАЗГРАДЛИВ НОТЕС СО ПОВЕЌЕБОЈНИ
OБЕЛЕЖУВАЧИ, СТИКЕР ЛИВЧИЊА И
БИОРАЗГРАДЛИВО ПЕНКАЛО
Димензија: 10 x 15 x 0.9 cm
Препорачан печат: УВ печат

096 Канцеларија и часовници
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5003 DENIS
ДЕЛОВЕН СЕТ ОД  МЕТАЛНО ПЕНКАЛО И
МЕТАЛЕН ПРИВЕЗОК ВО КУТИЈА
Димензија: 10.9 x 17.7 x 2.4 cm
Препорачан печат:  УВ печат, ласер

5000 TRIDENT
ДЕЛОВЕН СЕТ ОД  МЕТАЛНО ПЕНКАЛО,
МЕТАЛЕН ПРИВЕЗОК И ФУТРОЛА ЗА ВИЗИТ
КАРТИ ОБЛОЖЕНА СО ЕКО КОЖА
Димензија: 16.2 x 17.3 x 3.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5074 HINT
СЕТ ПЕНКАЛО И ПРИВЕЗОК ОД
БАМБУС ВО КУТИЈА

Димензија: 16.2 x 8.9 x 1.9 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

30

30

23

7171

23

10

1011

5099 KASTEL
СЕТ ПЕНКАЛО И ПРИВЕЗОК ОД
БАМБУС ВО КУТИЈА

Димензија: 16.2 x 8.9 x 1.9 cm
Препорачан печат:  УВ печат
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5056 GILBER
АЛУМИНИУМСКА ФУТРОЛА ЗА
6 КАРТИЦИ СО RFID ЗАШТИТА
Димензија: 6.3 x 9.5 x 0.9 cm
Препорачан печат: LASER

5064 GILBEROS
ПЛАСТИЧНА ФУТРОЛА ЗА
6 КАРТИЦИ СО RFID ЗАШТИТА

Димензија: 6.3 x 9.5 x 1 cm
Препорачан печат:  УВ печат

5064 GILBEROS ECO
ФУТРОЛА ЗА 6 КАРТИЦИ СО RFID ЗАШТИТА OД
ПЧЕНИЧНИ ВЛАКНА СО АВТОМАТСКИ МЕХАНИЗАМ

Димензија: 6.2 х 10 х 1.1 cm
Препорачан печат:  УВ печат

5019 IDENTITY LUX
ФУТРОЛА ОД PU МАТЕРИЈАЛ СО
10+2 ПРЕГРАДИ ЗА КАРТИЧКИ

Димензија: 11 x 7.5 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

5018 HANK
ПЛАСТИЧНА ФУТРОЛА СО
6 ПРЕГРАДИ ЗА КАРТИЧКИ

Димензија: 11 x 7.4 x 1.9 cm
Препорачан печат: УВ печат, УВ печат
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5004 SUPERB
МЕТАЛНА ФУТРОЛА ЗА КАРТИЧКИ
ОБЛОЖЕНА СО ЕКО КОЖА

Димензија: 9.6 x 6.5 x 1.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5086 DALTON
ФУТРОЛА ЗА КАРТИЧКИ ОБЛОЖЕНА СО
ЕКО КОЖА И МЕТАЛНА ТОКА
Димензија: 9.6 x 6.6 x 1.4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

5069 CARD
ПЛУТЕНА ФУТРОЛА ЗА КАРТИЧКИ

Димензија: 9.3 x 6 x 1.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

VIZIT
МЕТАЛНА ФУТРОЛА ЗА КАРТИЧКИ

Димензија: 9.3 x 6 x 1.3 cm
Препорачан печат: УВ печат

099Канцеларија и часовници
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5081 DESK
БАМБУС WI-FI ПОЛНАЧ ЗА ТЕЛЕФОН И
ОРГАНИЗЕР ЗА НА МАСА

Димензија: 25.5 x 13.5 x 1.8 cm
Препорачан печат:  УВ печат, ласер

5084 PIKASO
ГОЛЕМ КОМПЛЕТ ЗА ЦРТАЊЕ ВО ДРВЕНА КУТИЈА.
МАРКЕРИ, ДРВЕНИ БОИЧКИ, АКРИЛНИ БОИ, ВОДЕНИ 
БОИЦИ, ЛИНИЈАР, ГУМА, ОСТРИЛКА И ЛЕПАК
Димензија: 28 x 21 x 4.3 cm
Препорачан печат:  УВ печат, ласер

5103 WOOD BOX 1
КУТИЈА ЗА ПОДАРОЦИ
ИЗРАБОТЕНА ОД МАСИВНО ДРВО

Димензија: 28 x 21.5 x 0.5 cm
Препорачан печат: ласер

5105 WOOD BOX 2
КУТИЈА ЗА ПОДАРОЦИ
ИЗРАБОТЕНА ОД МАСИВНО ДРВО

Димензија: 28 x 21.5 x 0.5 cm
Препорачан печат: ласер

5107 WOOD BOX 3
КУТИЈА ЗА ПОДАРОЦИ
ИЗРАБОТЕНА ОД МАСИВНО ДРВО

Димензија: 28 x 21.5 x 0.5 cm
Препорачан печат: ласер

100 Канцеларија и часовници
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5072 DANTE
ВЕЧЕН КАЛЕНДАР ЗА НА БИРО ОД БАМБУС

Димензија: 14.9 x 5.7 x 5.1 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

80

5033 ABACUS
ПЛАСТИЧЕН ДИГИТРОН

Димензија: 7 x 10.3 x 1 cm
Препорачан печат:  УВ печат

90 90

5065 ROUND PAD
СУБЛИМАЦИСКА ПОДЛОГА ЗА ГЛУВЧЕ

Димензија: Ø22 x 0.3 cm
Препорачан печат: Сублимација

5065 MOUSE PAD COLOR
ПОЛИЕСТЕР ПОДЛОГА ВО БОЈА
СО АНТИЛИЗГАЧКИ ГРБ

Димензија:  20 х 18 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач

5043 MOUSE PAD
СУБЛИМАЦИСКА ПОДЛОГА ЗА ГЛУВЧЕ

Димензија: 20 x 24 x 0.3 cm
Препорачан печат: Сублимација

71

5107 WOOD BOX 3
КУТИЈА ЗА ПОДАРОЦИ
ИЗРАБОТЕНА ОД МАСИВНО ДРВО

Димензија: 28 x 21.5 x 0.5 cm
Препорачан печат: ласер
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5092 BLUM
МАРКЕР 5/1

Димензија: 11.3 x 6 x 1.6 cm
Препорачан печат:  УВ печат

5113 ISLA
МАРКЕР 3/1

Димензија: 9 × 1 × 8  cm
Препорачан печат: УВ печат

5080 MISTI
МАРКЕР 5/1

Димензија: 9.6 x 9.6 x 1.8 cm
Препорачан печат:  УВ печат

102 Канцеларија и часовници
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5087 KEJS
ПЛАТНЕНА ФУТРОЛА ЗА ПЕНКАЛА

Димензија: 21 x 8.5 cm
Препорачан печат:  ДТФ, пресликач за текстил

5085 ARTE
СЕТ ОД 7 ДРВЕНИ БОИЧКИ ВО
КАРТОНСКА КУТИЈАA
Димензија: Ø 2.5 x 18.7 cm
Препорачан печат:  УВ печат

5083 KRAFT
КОМПЛЕТ ЗА ЦРТАЊЕ, 10 ДРВЕНИ БОИЧКИ,
ПЛАСТИЧЕН ЛИНИЈАР, ПЛАСТИЧНА ОСТРИЛКА
И БОЕНКА
Димензија: 18 x 7.5 x 0.8 cm
Препорачан печат:  УВ печат

71

71

71

71

71

5090 PAINTER MINI
СЕТ ОД 6 ДРВЕНИ БОИЧКИ ВО КАРТОНСКА
ФУТРОЛА И ПЛАСТИЧНА ОСТРИЛКА КАПАК

Димензија: Ø 2.7 x 10 cm
Препорачан печат: УВ печат

2059 PAINTER
СЕТ ОД 6 ДРВЕНИ БОИЧКИ ВО КАРТОНСКА 
ФУТРОЛА И ПЛАСТИЧНА ОСТРИЛКА КАПАК 

Димензија: Ø 3.6 x 19.4 cm
Препорачан печат:  УВ печат

5080 MISTI
МАРКЕР 5/1

Димензија: 9.6 x 9.6 x 1.8 cm
Препорачан печат:  УВ печат

5097 KEJS ECO
ПАМУЧНА ФУТРОЛА ЗА ПЕНКАЛА

Димензија: 21 x 8.5 cm
Препорачан печат:  ДТФ, пресликач за текстил

103Канцеларија и часовници
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5061 DEXYCO
БИОРАЗГРАДЛИВ КОМПЛЕТ ЗА ДЕЦА, БОЕНКА 
3X10 ЛИСТA, ПЛАСТИЧНА ОСТРИЛКА, ГУМИЧКА И 
6 ДРВЕНИ БОИЦИ

Димензија: 21 x 20 x 2 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

71

71

71

2181 CASING
ЕКО СЕТ ВО ПЛАТНЕНА ФУТРОЛА СО
ПЕНКАЛО, МОЛИВ, ГУМА И ОСТРИЛКА

Димензија:  18.3 x 7.8 x 1.6 cm
Препорачан печат: ДТФ, УВ печат, пресликач за текстил

5100 MOLI 
БОЕНКА ВО СЕТ СО 12 БОИЦИ

Димензија: 21 x 20 x 2 cm
Препорачан печат: УВ печат

71

2182 WOODEN BOX
EКО СЕТ ОД 8 ДРВЕAНИ БОИЧКИ ВО ДРВЕНА
КУТИЈА СО ЛИЗГАЧКИ КАПАК ЛИНИЈАР

Димензија: 20.7 x 3 x 4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

104 Канцеларија и часовници

5110 REIN
КОМПЛЕТ ОД 6 ДРВЕНИ БОИЧКИ ВО
РЕЦИКЛИРАНА КАРТОНСКА КУТИЈА
Димензија: 4.5 х 0.8 х 9  cm
Препорачан печат:  УВ печат
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90

5093 MAGNET 1
МАГНЕТНА РЕКЛАМНА ПЛОЧКА

Димензија: 9.3 x 6.2 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

5013 DIPLOMAT
A5 ТЕТРАТКА СО 80 СТРАНИЦИ, ОБЛОЖЕНА СО
ИМИТАЦИЈА НА КОЖА, 4 ВНАТРЕШНИ ПРЕГРАДИ
И ДРЖАЧ ЗА ПЕНКАЛО
Димензија: 21 x 14.5 x 1 cm
Препорачан печат: УВ печат

10

23

PORTFOLIO
ДЕЛОВНА ПАПКА ОД PU МАТЕРИЈАЛ СО ПРОСТОР ЗА 
ЗАМЕНЛИВ А4 КНИЖЕН БЛОК И ПОВЕЌЕ ПРЕГРАДИ НА 
ВНАТРЕШНАТА СТРАНА ОД КОРИЦАТА

Димензија: 21 x 29.7 см
Препорачан печат: УВ печат
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80

4542 KLIF
ЅИДЕН ЧАСОВНИК СО ДИГИТАЛЕН 
ДИСПЛЕЈ СО ЕФЕКТ НА ОГЛЕДАЛО 

Димензија: ø 24,7 × 2,5 cm
Препорачан печат:  УВ печат

106 Канцеларија и часовници
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71

4530 TRENTO
WIRELESS ПОЛНАЧ ЗА ТЕЛЕФОН ОД БАМБУС  СО
ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТАР, ЧАСОВНИК И АЛАРМ

Димензија: 7 x 6.8 x 15 cm
Препорачан печат:  УВ печат, ласер

71

4537 PREGO
WIRELESS ПОЛНАЧ ЗА ТЕЛЕФОН ОД БАМБУС 
СО ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТАР, ЧАСОВНИК

Димензија: 18 x 17 x 1.8 cm
Препорачан печат:  УВ печат, ласер

71 71

4534 ULTIMO
ДИГИТАЛЕН ЧАСОВНИК ЗА
НА МАСА ОД БАМБУС

Димензија: 17 x 7.3 x 8.2 cm
Препорачан печат:  УВ печат, ласер

4533 TEMPO
ЧАСОВНИК ЗА НА МАСА - СО АЛАРМ,
ХИДРОМЕТАР, ТЕРМОМЕТАР И ДАТУМ

Димензија: 10.6 x 5.7 x 11.9 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

71

4536 HANAMI ECO
МЕТАЛЕН СТОЛЕН ЧАСОВНИК СО
АЛАРМ И ДРВЕНА ЧАША ЗА МОЛИВ

Димензија: 17 x 7.3 x 8.2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

107Канцеларија и часовници
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108 Приврзоци и алат

4535 MOMENTO
СТОЛЕН ЧАСОВНИК СО АЛАРМ, 
ХИДРОМЕТАР, ТЕРМОМЕТАР И ДАТУM

Димензија: 10.5 x 5.5 x 12.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

91

4529 TRIGOS
СКЛОПЛИВ ПЛАСТИЧЕН ЧАСОВНИК
ЗА НА МАСА-РАМКА СО ПРОСТОР ЗА
2 СЛИКИ

Димензија: Ø 7 x 7 x 10 cm
Препорачан печат: УВ печат

80

23

4519 LEVIN
ПЛАСТИЧЕН ЧАСОВНИК ЗА НА МАСА
СО АЛАРМ И ЧАША ЗА ПЕНКАЛА

Димензија: 14.9 x 8 x 3.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

91 86

4521 PIXI
СТАКЛЕН ЧАСОВНИК ЗА НА
МАСА ВО ЛУКСУЗНА КУТИЈА

Димензија: 10 x 6 x 2 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер 

4500 WILSON
МЕТАЛЕН ЧАСОВНИК ЗА НА МАСА
СО АЛАРМ, POP-UP ОТВАРАЊА

Димензија: 6.8 x 6.8 x 2.6 cm
Препорачан печат: ласер

108 Канцеларија и часовници



109Приврзоци и алат

4510 ELIPTIC
ПЛАСТИЧЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК
СО ТЕРМОМЕТАР И ХИДРОМЕТАР

Димензија: 29 x 22 x 4 cm
Препорачан печат: налепница (10.4 x 5cm простор за печат)

10

90

109Канцеларија и часовници
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110 Приврзоци и алат

4526 GEBI
ПЛАСТИЧЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК

Димензија: Ø 30 x 4 cm
Препорачан печат: налепница ( 10.4 x 5 cm плочка за печатење)

4514 CLOUD
ПЛАСТИЧЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК
СО ТЕРМОМЕТАР И ХИДРОМЕТАР

Димензија: Ø 35 x 4.3 cm
Препорачан печат: налепница ( 1/2 плочка за печатење)

90 90

4515 VISTA
ПЛАСТИЧЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК
СО ТЕРМОМЕТАР И ХИДРОМЕТАР
Димензија: 27 x 32 x 4.5 cm
Препорачан печат:  УВ печат 

4532 BRIK
ПЛАСТИЧЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК

Димензија: 23 x 23 cm
Препорачан печат:  УВ печат

90

9080

30 50

23 10

4504 DIXON
ПЛАСТИЧЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК
СО ТЕРМОМЕТАР И ХИДРОМЕТАР
Димензија: Ø 35 x 4.5 cm
Препорачан печат: налепница ( 10.4 x 5cm плочка за печатење)

110 Канцеларија и часовници
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4538 CLOCKY 6
ДРВЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК

Димензија: Ø 29.5 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер 

4539 CLOCKY 7
ДРВЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК

Димензија: Ø 29.5 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер 

71 71

7110

4541 PILAR
ЅИДЕН ЧАСОВНИК ОД КАМЕН 

Димензија: ø 30 x 1 cm
Препорачан печат:  УВ печат

4540 ERIN
ЅИДЕН ЧАСОВНИК ОД БАМБУС  

Димензија: ø 30 x 1 cm
Препорачан печат:  УВ печат

111Канцеларија и часовници

КА
НЦ

ЕЛ
АР

ИЈ
А 

И 
ЧА

СО
ВН

ИЦ
И 

 0
5



90905122231030 10

3037 ROJS 
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА
Димензија: 8.2 x 2.5 x 1 cm
Препорачан печат: УВ печат

3038 KENT
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА СО ДОДАТОК
Димензија: 2,5 × 1,8 × 12,2 cm
Препорачан печат: УВ печат

112 Запалки
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3016 MELISA
МЕТАЛНА ЕЛЕКТРОНСКА ЗAПАЛКА ВО КУТИЈА

Димензија: 1.5 x 8.5 x 0.9 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

NEW
COLOR

3038 KENT
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА СО ДОДАТОК
Димензија: 2,5 × 1,8 × 12,2 cm
Препорачан печат: УВ печат

3024 AVANT
МЕТАЛНА  ЗАПАЛКА НА USB ПОЛНЕЊЕ
СО ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕЈАЧ ВО КУТИЈА
Димензија: 3.5 x 6.8 x 1 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер
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3015 ARNO
МЕТАЛНА ЕЛЕКТРОНСКА
ЗАПАЛКА ВО КУТИЈА

Димензија: 3.5 x 6.1 x 1.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

3035 SOBRAN
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА СО ЕЛЕКТРИЧНА
ИСКРА СО USB ПОЛНЕЊЕ ВO КУТИЈА

Димензија: 2.9 x 6.7 x 0.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

80 3023 10

3026 ROTIS
МЕТАЛНА ЕЛЕКТРОНСКА
ЗАПАЛКА ВО КУТИЈА
Димензија: 6.9 x 2.6 x 0.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

114 Запалки



3032 MARGOT
ПЛАСТИЧЕН ЗАПАЛКА BRENER ВО
МЕТАЛИК БОЈА СО LED СВЕТИЛКА 
Димензија: 2.5 x 8 x 1.3 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

3036 BRERA
ПЛАСТИЧЕН ЗАПАЛКА BRENER ВО
МЕТАЛИК БОЈА СО LED СВЕТИЛКА 

Димензија: 2.1 x 8 x 1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

3030 FARUS
ЕЛЕКТРОНСКА SOFT TOUCH 
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА
Димензија: 2.4 x 8.1 x 1.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 30 23 11 10

80 30 23 10

80 23 30 10

80

3019 GROM
МЕТАЛНА ЕЛЕКТРОНСКА ЗАПАЛКА
ЗА СКАРА
Димензија: 17.6 x 1. x 1 cm
Препорачан печат: УВ печат
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3017 FELIX
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА

Димензија: 2.4 x 8.2 x 1.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

90 40 30 23 51 10

3029 ZIFOR
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА
Димензија: 2.4 x 8.1 x 1.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печат

116 Запалки
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3003 MARIO
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА

Димензија: 2.4 x 8.2 x 1.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печатење

3031 TIVOX
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА

Димензија: 2.4 x 8.2 x 1.2 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печатење

40 60 30 23 50 10

3022 KRICK
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА СО КРЕМЕР

Димензија: 2.2 x 8.2 x 1.1 cm | Пакување: 50/1000
Препорачан печат: УВ печатење

90
90

30 20
2010 10

CRICKET
ПЛАСТИЧНА ЗАПАЛКА СО КРЕМЕР

Димензија: 6.4 x 1.7 x 1.7см
Препорачан печат: УВ печатење
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6055 GLORI
ОСВЕЖУВАЧ НА ВОЗДУХ СО ЛЕД ЛАМПА КОЈА
МЕНУВА БОЈА, КАПАЦИТЕТ 255 ML  И USB КАБЕЛ 

Димензија:  Ø 6,9 × 11,8  cm
Препорачан печат: Тампон, ласер

6056 VIOLA
ОСВЕЖУВАЧ НА ВОЗДУХ СО ЛЕД ЛАМБА КОЈА
МЕНУВА БОЈА, КАПАЦИТЕТ 130 ML И USB КАБЕЛ 

Димензија:  Ø 9 × 14,5  cm
Препорачан печат: Тампон, ласер

118 Убавина и релаксација 119Убавина и релаксација
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6033 VALETA
ПАМУЧЕН НЕСЕСЕР СО ПЛУТЕНО ДНО

Димензија:  21 x 17 x 5.5 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

6027 DOVE
ПЛАТНЕН НЕСЕСЕР

Димензија:  22 x 12 x 6.5 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

6052 LOREN
ПАМУЧЕН НЕСЕСЕР

Димензија:  28,5 × 8,5 × 19,5  cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

10

6048 KLARINS 
НЕСЕСЕР СО ДНО ОД ПЛУТА

Димензија: 15.2 x 7.4 x 2.4 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито
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7057 VOYAGE
ПАТНИЧКО ПЕРНИЧЕ НА ДУВАЊЕ ВО ФУТРОЛА

Димензија: 34 x 25 x 10 cm
Препорачан печат:  ДТФ пресликач за текстил

7057 GLOW
МЕТАЛНО ОГЛЕДАЛО СО ОБИЧНО И
ЗГОЛЕМУВАЧКО ОГЛЕДАЛО

Препорачан печат: УВ печат, ласер
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6031 DULCE
ПЛУТЕНО ОГЛЕДАЛО, ОБИЧНО И
ЗГОЛЕМУВАЧКО ОГЛЕДАЛО
Димензија: Ø7.1 x 1.8 cm
Препорачан печат: УВ печат

6025 KALP
ПЛАСТИЧНО ОГЛЕДАЛО ОБИЧНО И
ЗГОЛЕМУВАЧКО ОГЛЕДАЛО 

Димензија: 8.5 x 7.3 x 1.2 cm
Препорачан печат: УВ печат

6002 MIRATE
ПЛАСТИЧНО ОГЛЕДАЛО
Димензија: Ø 5.9 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

6054 EMA
ПЛАСТИЧНО ОГЛЕДАЛО
Димензија: Ø 6 × 0,4  cm
Препорачан печат: УВ печат

23 1180
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6024 ESPEJO
ПЛАСТИЧНО ОГЛЕДАЛО ОБИЧНО И
ЗГОЛЕМУВАЧКО ОГЛЕДАЛО

Димензија: Ø 6.8 x 1.2 cm
Препорачан печат: УВ печат

6009 QUEEN
МЕТАЛНО ОГЛЕДАЛО СО ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН,
ОБИЧНО И ЗГОЛЕМУВАЧКО ОГЛЕДАЛО
Димензија: Ø 7 x 1.5 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

120 Убавина и релаксација 121Убавина и релаксација



6002 MIRATE
ПЛАСТИЧНО ОГЛЕДАЛО
Димензија: Ø 5.9 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат

6035 AROMA
НАВЛАЖНУВАЧ НА ВОЗДУХ СО LED СВЕТЛО ШТО ЈА МЕНУВА 
БОЈАТА, КАПАЦИТЕТ ОД 130 ML И МОЖЕ ДА СЕ ЗБОГАТИ СО 
ЕТЕРИЧНИ МАСЛА. USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ ВО ПАКУВАЊЕТО

Димензија:  Ø 9 x 9 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

6032 LIT
ДИГИТАЛНА ВАГА ОД БАМБУС,
МАКС 150 КГ
Димензија:  28 x 28 x 3 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

6020 PUZZLA
ПЛАСТИЧНА СЛОЖУВАЛКА
СО 15 ПАРЧИЊА
Димензија: 7.4 x 8.8 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

6037 POKER
ШПИЛ КАРТИ ОД РЕЦИКЛИРАН
КАРТОН
Димензија: 9 x 6 x 1.7 cm
Препорачан печат: УВ печат

6036 YOGI
ЈОГА ПРОСТИРКА ИЗРАБОТЕНА ОД 
ЕВА ПЕНА СО ЛАСТИК ЗА ЗАТВОРАЊЕ. 
ПОГОДЕН ЗА ВНАТРЕШНА И 
НАДВОРЕШНА УПОТРЕБА
Димензија: 60 x 175 x 0.5 cm
Препорачан печат: УВ печат

71
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6008 TOMY
ПЛАСТИЧНИ ОЧИЛА ЗА СОНЦЕ UV400
Димензија: 14.5 x 14.5 x 5 cm
Препорачан печат: УВ печат
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6029 NAPKIN
СУБЛИМАЦИСКО МИКРОФИБЕР
МАРАМЧЕ ЗА НАОЧАРИ
Димензија: 15 x 15 cm
Препорачан печат: Сублимација

90

90

6043 SPECTA
ФУТРОЛА ЗА ОЧИЛА ОД МИКРОФИБЕР
СО ВРВКА НА ВЛЕЧЕЊЕ
Димензија: 8.5x 17.8 cm
Препорачан печат: Сублимација
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6011 NOSTRES
АНТИСТРЕС ТОПКА

Димензија: Ø 6 cm 
Препорачан печат: УВ печат, ласер

6041 SFERA
АНТИСТРЕС ТОПКА

Димензија: Ø 6.3 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер

122 Убавина и релаксација 123Убавина и релаксација



6046 SOCER
ТОПКА ЗА ФУДБАЛ

Димензија: Ø 21 cm
Препорачан печат: УВ печат

9090

6047 FIFA 
ТОПКА ЗА ФУДБАЛ

Димензија: Ø 21 cm
Препорачан печат: УВ печат

90

40
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6045 FRIZBI
ФЛЕКСИБИЛЕН ФРИЗБИ ВО ПЛАТНЕНА ФУТРОЛА

Димензија: Ø 25.5 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач

6030 PAPER FAN
ЛЕПЕЗА - ДРВО И ПЛАТНО

Димензија: 42 x 22.5 x 3 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач, ласер

71

6050 SANDY 
ДРВЕНИ РЕКЕТИ ЗА НА ПЛАЖА
Димензија: 18.5 x 33 x 4 cm
Препорачан печат: УВ печат, ласер
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7108 NEVA
ТОРБА СО РАЧКИ ОД БАМБУС

Димензија: 41,5 x 15,8 x 40 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7109 TERA 
КОРПА ОД ТРСКИ

Димензија: 41,5 × 30 × 25 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

10 10
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7109 TERA 
КОРПА ОД ТРСКИ

Димензија: 41,5 × 30 × 25 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7111 ALANA
ТОРБА ОД ЈУТA СО ПЛАТЕНЕН ДЕЛ ЗА
БОЕЊЕ ОД ПРЕДНАТА СТРАНА И СЕТ ПРИБОР

Димензија: 31 × 12 × 21 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7110 GILDA
ТОРБА ОД ЈУТА

Димензија: 45 × 15 × 36 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7105 ERIC 
RPET РАНЕЦ СО ДНО ОД ПЛУТА СО
ПОСЕБЕН ЏЕБ  ЗА ЛАПТОП
Димензија: 39 × 16 × 50,5 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7107 ELIS
RPET ТОРБА ОД ФИЛЦ 

Димензија: 40 × 13 × 30 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

70

30 11

7112 NEBULA
ТОРБА ЗА КУПУВАЊЕ ОД ЈУТА
Димензија: 43 × 19 × 34 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

71

2350

20 10

126 Торби 127Торби



7113 ASTER
ВОДООТПОРЕН РАНЕЦ СО
РЕФЛЕКТИРАЧКА ЛЕНТА 

Димензија: 41 × 13 × 62  cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7114 RAFA
ТЕРМО ТОРБА СО ЧИЧАК ЗАТВAРАЊЕ

Димензија: 23 × 13 × 28 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7106 MILO 
RPET РАНЕЦ СО ДНО ОД ПЛУТА

Димензија: 39 × 16 × 50,5 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7104 NIL 
RPET СПОРТСКА ТОРБА СО ДНО ОД ПЛУТА СО ГОЛЕМ 
ПРЕДЕН ЏЕБ, ДВЕ КОМПЛЕТ РАЧКИ И ЕДНА ЛЕНТА, 
ЗАТВОРАЊЕ СО ПАТЕНТ
Димензија: 50 × 25 × 26 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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Димензија: 32 x 44 x 13,5 + 6 cm | Материјал: 600D полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7095 POLINO 

Димензија: 30 x 41 x 13 cm | Материјал: 600D полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

10

7115 DEVON
RPET СПОРТСКА ТОРБА СО СТРАНИЧЕН ЏЕБ, ПОСЕБНА 
РАЧКА ЗА НА РАМО, ДВЕ РАЧКИ ЗА НОСЕЊЕ, ДВА ЏЕБА 
МРЕЖЕСТИ И ДВА ЏЕБА СО ПАТЕНТ
Димензија: 54 × 20 × 25 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, везење

11 20

ВИСОКОКВАЛИТЕТЕН ДЕЛОВЕН РАНЕЦ СО ПОСЕБНИ ПРЕГРАДИ ЗА ЛАПТОП И ТАБЛЕТ, 
ЕРГОНОМСКА ЗАДНА ОБВИВКА СО РЕМЕН ЗА БАГАЖ, СТРАНИЧНИ ЏЕБОВИ, ВГРАДЕН USB 
КАБЕЛ И БЕЗБЕДНОСНА БРАВА СО КОД ЗА ЗАКЛУЧУВАЊЕ НА РАНЕЦОТ. ПРЕДНОСТА НА 
РАНЦИТЕ СО ТВРДA ШКОЛКА Е ДА СЕ ОБЕЗБЕДИ ЗАШТИТА ОД УДАРИ, ГРЕБНАТИНИ И
ДРУГИ ВИДОВИ ОШТЕТУВАЊА.

128 Торби 129Торби
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7097 TOLEDO 

Димензија: 32 x 44 x 13,5 + 6 cm | Материјал: 600D полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7098 HARIS 

Димензија: 31 x 42 x 14 cm | Материјал: 600D Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

10 10

7073 MORGAN

Димензија: 32 x 14 x 44 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7096 ASPEN 
ВИСОКОКВАЛИТЕТЕН ДЕЛОВЕН РАНЕЦ СО ПОСЕБНИ 
ПРЕГРАДИ ЗА ЛАПТОП И ТАБЛЕТ, ЕРГОНОМСКА 
ПОСТАВА ОДЗАДИ СО РЕМЕН ЗА БАГАЖ, ПРЕГРАДА 
НАПРЕД, СТРАНИЧНИ ЏЕБОВИ, ВГРАДЕН USB КАБЕЛ

Димензија: 32 x 14 x 44 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
 

ВИСОКОКВАЛИТЕТЕН ВОДООТПОРЕН ДЕЛОВЕН РАНЕЦ СО ПОСЕБНИ 
ПРЕГРАДИ ЗА ЛАПТОП И ТАБЛЕТ, ЕРГОНОМСКИ РАСПОРЕД НА 
ЗАДНАТА СТРАНА СО РЕМЕН ЗА БАГАЖ И ПАТЕНТ СО МОЖНОСТ 
ЗА ПРОШИРУВАЊЕ ДО 6 CM, ПОГОЛЕМА И ПОМАЛА ПРЕГРАДА 
НАПРЕД, СТРАНИЧЕН ЏЕБ, ВГРАДЕН USB КАБЕЛ

ВИСОКОКВАЛИТЕТЕН ВОДООТПОРЕН ДЕЛОВЕН РАНЕЦ СО 
ПОСЕБНИ ПРЕГРАДИ ЗА ЛАПТОП И ТАБЛЕТ, ЕРГОНОМСКИ 
РАСПОРЕД НА ЗАДНАТА СТРАНА СО РЕМЕН ЗА БАГАЖ И ПАТЕНТ 
ПРЕГРАДА НА ПРЕДНА СТРАНА, 2 СТРАНИЧНИ ЏЕБА, ВГРАДЕН
USB КАБЕЛ

ВОДООТПОРЕН РАНЕЦ ЗА ЛАПТОП ДО 15.6” СО РЕФЛЕКТИРАЧКИ 
ПАТЕНТИ, ГОЛЕМ КАПАЦИТЕТ ЗА НОСЕЊЕ, ПОВЕЌЕ ПРЕГРАДИ, 
РЕФЛЕКТИРАЧКА БЕЗБЕДНОСНА ЛЕНТА НА ПРЕДНАТА СТРАНА
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7075 MONTE
ВИСОКОКВАЛИТЕТЕН ВОДООТПОРЕН РАНЕЦ СО ЗАСИЛЕНИ
РЕМЕНИ ЗА РАМО, СТРАНИЧНИ И ВНАТРЕШНИ ЏЕБОВИ И
БЕЗБЕДНОСНА БАРИЕРА. ПОГОДЕН ЗА ЛАПТОПИ ДО 15,8”
Димензија: 32 x 13 x 48 cm 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7042 RASTO
СПОРТСКИ РАНЕЦ, РАЧКИ ЗА ПОДЕСУВАЊЕ,
СТРАНИЧНИ МРЕЖЕСТИ ЏЕБОВИ, ОТВОР ЗА
СЛУШАЛКИ, РЕФЛЕКТИРАЧКИ ДЕТАЛИ
Димензија: 42 x 29 x 14 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7023 RUMBO
СПОРТСКИ РАНEC, РАЧКИ НА
ПОДЕСУВАЊЕ, ПРЕДЕН ЏЕБ СО ПАТЕНТ
Димензија: 32 x 37 x 14 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7078 ROVER
СПОРТСКИ РАНЕЦ, РАЧКИ НА ПОДЕСУВАЊЕ
И ЏЕБ СО ПАТЕНТ НА ПРЕДНАТА СТРАНА

Димензија: 29 x 11.5 x 47 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7046 RODEN
РАНЕЦ СО 2 ПРЕГРАДИ ЗА ЛАПТОП 15”. ПРЕДЕН ЏЕБ
СО ПАТЕНТ И СТРАНИЧНИ МРЕЖАСТИ ЏЕБОВИ

Димензија: 29 x 42 x 14 cm | Материјал: 600D Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

12

7074 SPOT
РАНЕЦ ИЗРАБОТЕН ОД ПОЛИЕСТЕР, СО ЦРНИ ПАТЕНТИ И 
ПРЕДНА ПРЕГРАДА. ПОСЕБНА ПРЕГРАДА ЗА 15“ ЛАПТОП

Димензија: 31 x 15 x 44.5 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

130 Торби 131Торби



7039 ABIT
ДЕЛОВНА ТОРБА СО РАЧКA ЗА НА РАМО, KRATKA РАЧКA ЗА НОСЕЊЕ,
2 ПРЕГРАДИ, ПРЕГРАДА ЗА ЛАПТОП 15’’ И ПРЕДЕН ЏЕБ СО ПАТЕНТ
Димензија: 39 x 29 x 9 cm | Материјал: 600D Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

12 10

7047 BABEL
ДЕЛОВНА ТОРБА, ПРИЛАГОДЛИВ И ОТСТРАНЛИВ РЕМЕН ЗА НА РАМО, 
KРАТКИ РАЧКИ ЗА НОСЕЊE, ДВЕ ПРЕГРАДИ, ПРЕГРАДА ЗА ЛАПТОП ОД 15”,  
ПО 2 ПРЕДНИ И  2 СТРАНИЧНИ ЏЕБОВИ СО ПАТЕНТ
Димензија: 40 x 30 x 8 cm | Материјал: 3D Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7101 BERNA
ТОРБА ОД ОРГАНСКИ ПАМУК
Димензија: 38 x 10.5 x 42 cm | Материјал: Органски памук
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7100 GRETA
ТОРБА ОД ОРГАНСКИ ПАМУК
Димензија: 38 x 0.2 x 42 cm | Материјал: Органски памук
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

132 Торби 133Торби
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7103 RUBI
ТОРБА ОД ОРГАНСКИ ПАМУК
Димензија: 57 x 9 x 36.5 cm | Материјал: Органски памук
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7102 SIENA
ТОРБА ОД ОРГАНСКИ ПАМУК
Димензија: 53 x 0.5 x 37 cm | Материјал: Органски памук
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7085 REGENT
100% ПАМУЧНА ТОРБА СО ДОЛГИ РАЧКИ 80 CM,
ПАМУК  130 G/M2

Димензија: 38 x 42 cm | Материјал: памук 100% 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7084 KORNI
ПАМУЧНА ТОРБА СО ДОЛГИ РАЧКИ И ДНО ОД ЈУТА

Димензија: 38 x 42 cm | Материјал: памук 100% и јута
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

134 Торби 135Торби
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7094 KOTINA MAXI
ПАМУЧНА ВРЕЌА 110g/m2

Димензија: 30 x 46 x 0.2 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7093 TOTE 
СПОРТСКА ПАМУЧНА ТОРБА СО
ПРИЛАГОДЛИВИ РЕМЕНИ
Димензија: 37.5 x 48 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7092 KOTINA
ПАМУЧНА ВРЕЌА 110g/m2

Димензија: 25 x 32 x 0.2 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7099 BAGET
ПАМУЧНА ВРЕЌА ЗА ЛЕБ

Димензија: 30 x 49.5 x 0.3 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7052 TROPIC
БИОРАЗГРАДЛИВА ТОРБА ОД ЈУТА, РАЧКИ 70 CM

Димензија: 46 x 35 x 14 cm | Материјал: ЈУТА
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7068 CARMEN
100% ПАМУЧНА ТОРБА СО ДОЛГИ РАЧКИ 80 CM,
ПАМУК 140 G/M2

Димензија: 38 x 42 cm | Материјал: ПАМУК 100%
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7049 MARKETA BELLO
БИОРАЗГРАДЛИВА ТОРБА, РАЧКИ 50 CM

Димензија: 38 x 42 x 10 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

30 51 20 10

136 Торби 137Торби
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7038 SIDARI
БИОРАЗГРАДЛИВА ТОРБА, ЏЕБ ОД ПРЕДНА СТРАНА, 
РАЧКИ 60 CM

Димензија: 42 x 35 x 15 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

90 40 60 31

30 20 50

7088 MAJLI
СКЛОПУВАЧКА ТОРБА ЗА КУПУВАЊЕ СО РАЧКИ ЗА НОСЕЊЕ

Димензија: 37 x 30.2 x 10.8 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7000 MARKETA
БИОРАЗГРАДЛИВА ТОРБА, РАЧКИ 50 CM

Димензија: 38 x 42 x 10 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7050 HANDEL
БИОРАЗГРАДЛИВА ТОРБА, РАЧКИ 60 CM,
ДНОТО ИМА ШИРИНА 8.5СМ
Димензија: 37 x 47 x 8.5 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7010 JASMINE
БИОРАЗГРАДЛИВА ТОРБА ШТО СЕ СОБИРА ВО ОБЛИК НА 
ПАРИЧНИК, РАЧКИ 50СМ, ЏЕБ НА ЕДНАТА СТРАНА КОГА 
ТОРБАТА Е ОТВОРЕНА
Димензија: 33 x 45 x 10 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7079 FOLDA
СКЛОПЛИВА ПОЛИЕСТЕР ТОРБА ЗА ПАЗАРЕЊЕA 

Димензија: 37.5 x 48 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

138 Торби 139Торби



7055 FREEZ
ТЕРМО ТОРБА СО ПАТЕНТ НА ЗАТВАРАЊЕ

Димензија: 39.5 x 33 x 13 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

3012 23

7066 KAVALA
ТЕРМО ТОРБА СО РАЧКА ЗА НОСЕЊЕ, СО ПРОСТОР
ЗА 6 ПИЈАЛОЦИ ВО ЛИМЕНКА (0,33L)

Димензија: 15 x 20 x 16 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

90 40 60 30

23 50 10

7060 PATRA
ТЕРМО ТОРБА СО ГОЛЕМ ВНАТРЕШЕН ДЕЛ И ЏЕБ

Димензија: 18 x 22.5 x 15 cm | Материјал: 210 Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7082 PLAZA
ТЕРМИЧКА ТОРБА ОД ПОЛИЕСТЕР СО ГОЛЕМА ПРЕГРАДА. 
КАПАЦИТЕТ ОД 5 ЛИТРИ И ДОПОЛНИТЕЛНА ПРЕГРАДА СО 
КАПАЦИТЕТ ОД 2 ЛИТРИ

Димензија: 26.7 x 24.5 x 8 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7110

7086 DORIN
ТЕРМИЧКА ТОРБА ОД ЈУТА ЗА 6 ШИШИЊА ИЛИ 
ЛИМЕНКИ ОД 0,5 ЛИТРИ. ПАМУЧНИ РАЧКИ И 
НАДВОРЕШЕН ЏЕБ
Димензија: 22.5 x 16 x 24 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7087 GREJS
ТЕРМО ТОРБА ОД ПОЛИЕAСТЕР СО ДНО ОД ПЛУТА, 
ПОГОДНА ЗА 6 ШИШИЊА ИЛИ ЛИМЕНКИ ОД 0,5 
ЛИТРИ
Димензија: 25 x 17.5 x 17.5 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

10

7083 BASKET
СКЛОПЛИВА ТОРБА ЗА ВО БАГАЖНИК. ПОГОДНА
ЗА СКЛАДИРАЊЕНА ХРАНА ВО 3 ГОЛЕМИ ДЕЛОВИ

Димензија: 54 x 32 x 32 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

140 Торби 141Торби



7016 SPORTINA
СПОРТСКА ТОРБА, ПРИЛАГОДЛИВ РЕМЕН ЗА РАМО, ПОКРАТКИ 
РАЧКИ ЗА НОСЕЊЕ, НАДВОРЕШЕН ЏЕБ, ПАТЕНТ НА ЗАТВАРАЊЕ

Димензија: 68 x 20 x 31 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7027 SPORT
СПОРТСКА ТОРБА СО ПРИЛАГОДЛИВИ ВРВКИ

Димензија: 34 x 42 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7027 RANS
TОРБА СО ВРВКИ НА ПОДЕСУВАЊЕ И
ПРЕДЕН ЏЕБ СО ПАТЕНТ
Димензија: 34 x 42 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7065 PALOMA
ПАМУЧНА ТОРБА СО ПРИЛАГОДЛИВИ ВРВКИ

Димензија: 38 x 42 cm | Материјал: ПАМУК
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7061 OUTING
ПАМУЧНА ТОРБА СО ПРИЛАГОДЛИВИ ВРВКИ

Димензија: 40 x 52 cm | Материјал: ПАМУК
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

10

7071 HOLI
ПАМУЧНА ТОРБА СО ПРИЛАГОДЛИВИ
ВРВКИ И ДНО ОД ПЛУТА
Димензија: 34 x 42 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

142 Торби 143Торби
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7063 LAMINA
ХАРТИЕНА МАТ ПЛАСТИФИЦИРАНА
ЌЕСА КОЈА СЕ ИЗРАБОТУВА ПО НАРАЧКА
Дизајн: по желба
Материјал: 200гр. кунздрукт + пластификат

7063 NATRO
ЕКО ХАРТИЕНА КЕСА
Препорачан печат: Сито, налепница
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Достапни димензии:
18 x 8 x 24 cm; 
22 x 10 x 28 cm; 
26 x 12 x 34 cm;
32 x 12 x 41 cm; 
45 x 15 x 50 cm

Достапни димензии:
18 х 6,5 х 19 cm;
24 x 10 x 36 cm;
42 x 12 x 29 cm

142 Торби 143Торби
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7004 PAPER BAG
СЈАJНО ЛАМИНИРАНА ХАРТИЕНА ЌЕСА

Димензија: 25 x 38 x 9 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7091 ZARA
МАТ ЛАМИНИРАНА ХАРТИЕНА ЌЕСА

Димензија: 32 x 26 x 10 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

90 30 23 10

7090 SANGRIA
МАТ ЛАМИНИРАНА ХАРТИЕНА ЌЕСА ЗА ПИЈАЛОК

Димензија: 41 x 12 x 9 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

144 Торби 145Торби



7080 BELLA
МАТ ЛАМИНИРАНА ХАРТИНА ЌЕСА

Димензија: 25 x 38 x 9 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7005 INNOVA
БИОРАЗГРАДЛИВА ТОРБА

Димензија: 32 x 41 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито
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7006 INNOVA MINI
БИОРАЗГРАДЛИВА ТОРБА

Димензија: 25.5 x 30 cm | Материјал: Полипропилен
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито
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7089 TRAVELINO
КОМПЛЕТ ЗА ПАТУВАЊЕ КОЈ ВКЛУЧУВА ПЕРНИЦА ЗА 
ВРАТОТ НА НАДУВУВАЊЕ, МАСКА ЗА СПИЕЊЕ, ТАМПОНИ 
ЗА УШИ. СПАКУВАНO ВО ПЛИШАНА ТОРБИЧКА
Димензија: 18 x 22 x 0.5 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7057 VOYAGE
ПЕРНИЧЕ ЗА ПАТУВАЊЕ НА НАДУВУВАЊЕ ВО ФУТРОЛА

Димензија: 34 x 25 x 10 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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7069 VESPER
НАВЛАКА ЗА ОДЕЛО СО ДУПКА ЗА ЗАКАЧАЛКА

Димензија: 60 x 100 cm
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7034 MODA
НАВЛАКА СО ДВЕ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КОСТИМИ И СО ПОВЕЌЕ 
ПРЕГРАДИ, СЕ ПРЕКЛОПУВА НА ПОЛА И МОЖЕ ДА СЕ НОСИ 
КАКО ТОРБА, ПОДЕСУВАЧКА РАЧКА ЗА НА РАМО

Димензија:  110 x 60 x 8 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7018 PASSANGER ID
ПЛАСТИЧНА ИД КАРТА ЗА ПАТНА ТОРБА ИЛИ КУФЕР

Димензија: 5.2 x 9.7 x 0.4 cm
Препорачан печат: УВ печат
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KLASIK
СУБЛИМАЦИСКА ЧАША СО МОЖНОСТ
ЗА ПРИНТ ПО ЦЕЛА ПОВРШИНА
Боја: бела
Капацитет: 350 ml  /  Димензија: Ø 87 x 80 mm
Препорачан печат: сублимација

LONI
СУБЛИМАЦИСКО АЛУМИНИУМСКО ЛОНЧЕ

Боја: бела
Капацитет: 350 ml  /  Димензија: Ø 87 x 80 mm
Препорачан печат: сублимација
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MOKA
КЕРАМИЧКА ЧАША

Боја: бела, црвена и тегет
Капацитет: 270 mL
Препорачан Печат: сито

ART
КЕРАМИЧКА ЧАША СО ВКЛУЧЕНА КРЕДА СО КОЈА
МОЖЕ  ДА СЕ ПИШУВА НА САМАТА ЧАША

Капацитет: 360 mL
Препорачан Печат: сито

MONA
КЕРАМИЧКА ЧАША ЗА СУБЛИМАЦИЈА
БЕЛА ЧАША СО ВНАТРЕШНОСТ ВО БОЈА
Боја: бела
Капацитет: 350 mL
Препорачан Печат: сублимација
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SPORTINO MAX
СУБЛИМАЦИСКО СПОРТСКО ШИШЕ

Димензија: ø7.5 x 19 см
Капацитет: 500 ml
Препорачан Печат: сублимација

SPORTINO
АЛУМИНИУМСКО СПОРТСКО ШИШЕ
Димензија: ø 6.6 x 17.6 см
Капацитет: 400ml
Препорачан Печат: УВ печат

150 Чаши и шишиња



MATINO
АЛУМИНИУМСКО ШИШЕ СО МАТ ФИНИШ
И КАРАБИНА ЗА ЛЕСЕН ТРАНСПОРТ
Димензија: ø 6.6 x 21.6 см
Капацитет: 550ml
Препорачан Печат: УВ печат

TRAVEL
ПЛАСТИЧЕН ТЕРМОС СО
ВМЕТЛИВА КОЛОР ПРИНТ ХАРТИЈА
Димензија: ø 6.6 x 21.6 см
Капацитет: 550ml
Препорачан Печат: фул колор принт на хартија

ЧА
Ш

И 
И 

Ш
ИШ

ИЊ
А 

  0
9

151Чаши и шишиња



1876 HONOR
СТАКЛЕН ТРОФЕЈ СО ДРЖАЧ ОД ДРВО
Димензија: 11.9 x 3.5 x 19.2 cm
Препорачан печат:  УВ печат, сито, ласер
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6668 FILD
ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА ОД БАМБУС

Димензија: 17,8 × 4 × 0,5 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито, ласер

6669 ASCOT
МЕТАЛЕН ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА
Димензија: 17,8 × 4 × 0,1 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито, ласер

6671 GARI
ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА ОД БАМБУС
Димензија: 9 × 4,2 × 1,5  cm
Препорачан печат: УВ печат, сито, ласер

6667 TORN
ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА ОД БАМБУС
Димензија: 3,9 × 1 × 6,8 cm
Препорачан печат:  УВ печат, сито, ласер
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1876 HONOR
СТАКЛЕН ТРОФЕЈ СО ДРЖАЧ ОД ДРВО
Димензија: 11.9 x 3.5 x 19.2 cm
Препорачан печат:  УВ печат, сито, ласер

6669 ASCOT
МЕТАЛЕН ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА
Димензија: 17,8 × 4 × 0,1 cm
Препорачан печат: УВ печат, сито, ласер

CORTEX
ПОДМЕТАЧ ЗА ЧАШИ ВО ФОРМА НА КОЦКА 
Димензија:  9 x 9 x 0.5 cm
Препорачан печат:  УВ печат, сито, ласер

CORTEX O
ПОДМЕТАЧ ЗА ЧАШИ ВО ФОРМА НА КРУГ 
Димензија: ø9 x ø9 cm x 0.5 cm
Препорачан печат:  УВ печат, сито, ласер
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6527 SMOKE
KEРАМИЧКА ПЕПЕЉАРА
Димензија: Ø 9.7 x 3 cm
Препорачан печат: тампон,пресликач
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6593 MOXY
БЕЛА КАРТОНСКА КУТИЈА ЗА ЧАША
Димензија: 11.7 x 8.5 x 10.1 cm
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6660 FINCH
RPET ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, БРЕНД
FERRAGHINI, 8 СЕГМЕНТИ, ПЛАСТИЧНА РАЧКА И 
АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø15 MM

Димензија: Ø 105 × 87,5 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

6661 BARILI
ЧАДОР НА СКЛОПУВАЊЕ СО ФУТРОЛА, МАРКА FERRAGHINI, 
АВТОМАТСКО ОТВOРАЊЕ И ЗАТВOРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ,
ПЛАСТИЧНА РАЧКА АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø14 MM

Димензија: Ø 100 × 60 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито
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6662 NAVARO
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ, 
ПЛАСТИЧНА РАЧКА АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø 15 MM

Димензија: Ø 130 × 101  cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

6663 GOMEZ
ЧАДОР НА СКЛОПУВАЊЕ СО ФУТРОЛА, АВТОМАТСКО 
ОТВОРАЊЕ И ЗАТВOРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ, ПЛАСТИЧНА РАЧКА 
И АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø 14 MM
Димензија: Ø 100 × 58  cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито
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6664 IMAGO
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ, РАЧКА
ИЗРАБОТЕНА ОД ЕВА ПЕНА  АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø 15 MM

Димензија: Ø 120 × 93  cm | Материјал:Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

30 20 50 10

6653 LOGAN
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВOРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ,
SOFT РАЧКА  АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø 14 MM 
Димензија: Ø 103 x 89.5 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито
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6607 KVADRA
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ
ВО ДВЕ БОИ, РАЧКА ОД EVA ПЕНА И АЛУМИНИУМСКИ 
СТОЛБ Ø 11 MM
Димензија: 104 x 104 x 83 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

6531 MONSUM
ЧАДОР НА СКЛОПУВАЊЕ СО ФУТРОЛА. АВТОМАТСКО 
ОТВОРАЊЕ И ЗАТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ, ГУМИРАНА РАЧКА 
СТОЛБ СО ДИЈАМЕТАР ОД Ø 10 MM И МЕХАНИЗАМ ОД 
ФИБЕРГЛАС ОТПОРЕН НА ПРЕВРТУВАЊЕ

Димензија: Ø 98 x 28(55) cm | Материјал: Сирова свила
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

90 30

30

20 10

6652 SOLANO
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ, ПЛАСТИЧНА РАЧКА,
ВРВ И ЗАВРШЕТОЦИ ОД  ИМИТАЦИЈА НА ДРВО, АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø 14 MM 

Димензија: Ø 103 x 89.5 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

MISTRAL
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ,
ПЛАСТИЧНА РАЧКА. МЕТАЛЕН СТОЛБ СО ДИЈАМЕТАР 
ОД Ø 10 MM, ПЛАСТИЧНА ПРОЅИРНА ФУТРОЛА ЗА 
СОБИРАЊЕ ВОДА
Димензија: Ø 105 x 84 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

156 Чадори и текстил
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6503 GRAND
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ,
ДРВЕНА РАЧКА И АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø 14 MM 
Димензија: Ø103 x 89.5 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ, сито
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6505 LILY
ЧАДОР НА СКЛОПУВАЊЕ ВО ФУТРОЛА РАЧНО 
ОТВОРАЊЕ И ЗАТВОРЕЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ, 
ПЛАСТИЧНА РАЧКА, СТОЛБ Ø 10 ММ
Димензија: Ø94 x 24(55) cm | Материјал: полиестер
Препорачан печат: ДТФ, сито

6596 GLOSTER
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ,
8 СЕГМЕНТИ, ДРВЕНА РАЧКА  И СТОЛБ ОД Ø 14 ММ
Димензија: Ø103 x 88 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ, сито

6637 NORTE
ЧАДОР НА СКЛОПУВАЊЕ СО ФУТРОЛА, АВТОМАТСКО
ОТВОРАЊЕ И ЗАТВОРЕЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ, ГУМЕН РАЧКА И 
СТОЛБ Ø 12 ММ, МЕХАНИЗАМ ОД ФИБЕРГЛАС ОТПОРЕН НА 
ПРЕВРТУВАЊЕ 
Димензија: Ø98 x 28(55) cm | Материјал: Сирова свила
Препорачан печат: ДТФ, сито
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6510 LUGANO
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ,
РАЧКА ОД EVA ПЕНА И АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø 14 MM

Димензија: Ø 105 x 82.5 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито
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6500 FENIX
ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВОРАЊЕ, 8 СЕГМЕНТИ,
РАЧКА ОД EVA ПЕНА И АЛУМИНИУМСКИ СТОЛБ Ø 13MM

Димензија: Ø 98 x 86 cm | Материјал: Полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито

6506 RAINCOAT
КАБАНИЦА СО ДВЕ ЛИЦА
Димензија: универзална XL величина
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил, сито
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жолто - тегет

сиво - црна

зелено - плава

PONCO
ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК СО ПОНЧО КАБАНИЦА

Димензија: Ø 6cm
Препорачан печат: УВ печат
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PONCO
ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК СО ПОНЧО КАБАНИЦА

Димензија: Ø 6cm
Препорачан печат: УВ печат
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7521 RASEL
ПАМУЧЕН КАЧКЕТ
Величина: 58 cm
Препорачан печат: Везење, ДТФ пресликач за текстил

7522 KOBI
ПАМУЧНА КАПА
Величина: 58 cm
Препорачан Печат: Везење, ДТФ пресликач за текстил

71

BASEBALL
ПАМУЧНА КАПА
Величина: 58 cm
Препорачан печат: Везење, ДТФ пресликач за текстил

DEBBI
ПАМУЧНА КАПА, ПЕТ ПАНЕЛИ СО ЧИЧАК ТОКА

Величина: 58 cm
Препорачан печат: Везење, ДТФ пресликач за текстил
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ПЕШКИРИ
100% ПАМУК
Величина: По избор
Препорачан печат: Везење

СУБЛИМАЦИСКИ ПЕШКИР
100% ПАМУК
Величина: 30 X 50 ММ
Препорачан печат: сублимација

SPORTY / SPORTY LADY
DRY FIT МАИЧКА 100% ПОЛИЕСТЕР
БРЗО СУШЕЊЕ, ОТПОРНОСТ НА МИРИСИ,
ЛЕСНИ И ИДЕАЛНИ ЗА СПОРТУВАЊЕ.
Боја: по Ваш избор
Модели: S, M, L, XL, XXL  
Препорачан печат: сублимација

41

41

61
НОВА БОЈА

7512 SAFEEST
РЕФЛЕКТИВЕН ФЛУОРЕСЦЕНТЕН ЕЛЕК ЗА ВОЗРАСНИ

Материјал: Флуоресцентен материјал во полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7513 KIDS SAFEWEST
РЕФЛЕКТИВЕН ФЛУОРЕСЦЕНТЕН ЕЛЕК ЗА ДЕЦА

Материјал: Флуоресцентен материјал во полиестер
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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PAYPER MAN
PAYPER МАШКА МАИЦА СО КРАТКИ РАКАВИ
100% ПАМУК / ИТАЛЈАНСКИ БРЕНД 
Големина: S, M, L, XL, XXL
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

PAYPER WOMAN
PAYPER ЖЕНСКА МАИЦА СО КРАТКИ РАКАВИ 
100% ПАМУК / ИТАЛЈАНСКИ БРЕНД 
Големина: S, M, L, XL, XXL
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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START MAN
КЛАСИЧНА ПАМУЧНА UNISEX МАИЦА 150G/M2

Големина: S, M, L, XL, XXL
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

EPSILON 
UNISEX ДУКСЕРИ СО КАПА И
ПРЕДНИ ЏЕБОВИ, 100% ПАМУК 
ДВОКОНЧАН/ТРОКОНЧАН
Големина: S, M, L, XL, XXL 
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

 

START WOMAN
КЛАСИЧНА ПАМУЧНА БЛАГО СТРУКИРАНА ЖЕНСКА МАИЦА 
150G/M2

Големина: S, M, L, XL, XXL
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил
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COSTA MAN (7502)
ПОЛО ПАМУЧНА МАИЦА 200G/M2, ОД ПИКЕ МАТЕРИЈАЛ

Големина: S, M, L, XL, XXL
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

COSTA WOMAN (7502)
ПОЛО ПАМУЧНА БЛАГО СТРУКИРАНА ЖЕНСКА МАИЦА 
200G/M2

Големина: S, M, L, XL, XXL
Препорачан печат: ДТФ пресликач за текстил

7502.90

7521.30

7502.10

7502.60

7502.11

7502.32

7502.54

7502.40

7502.23

7502.07

DELTA 
UNISEX ДУКСЕРИ НА ЗАКОПЧУВАЊЕ СО ПАТЕНТ,
КАПА И ПРЕДНИ ЏЕБОВИ 100% ПАМУК
ДВОКОНЧАН/ТРОКОНЧАН
Големина: S, M, L, XL, XXL
Препорачан Печат: ДТФ пресликач за текстил

GAMMA 
UNISEX БЛУЗОН 100% ПАМУК
ДВОКОНЧАН/ТРОКОНЧАН
Големина: S, M, L, XL, XXL
Препорачан Печат: ДТФ пресликач за текстил

20005 20004
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БРЕНДИРАНИ ВРВКИ 
ПОЛИЕСТЕР ВРВКИ ПЕЧАТЕНИ
FULL КОЛОР

БРЕНДИРАНИ ВРВКИ - ТОКА 
ПОЛИЕСТЕРСКИ РЕКЛАМНИ ВРВКИ СО 
МОЖНОСТ ЗА ДВОСТРАНО БРЕНДИРАЊЕ 
НА ПЛАСТИЧНАТА ТОКА

РЕКЛАМНИ ВРВКИ
ПОЛИЕСТЕР ВРВКИ СО КУКА

ID ФОЛИЈА  90 X 50MM

ID ФОЛИЈА  110 X 160MM
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ID БЕЏОВИ
ПЛАСТИЧНИ PVC БЕЏОВИ ЗА ID КАРТИЦИ

ГУМЕНИ АЛКИ
ПЕЧАТЕЊЕ НА ГУМЕНИ АЛКИ ЗА НАСТАНИ

АLL INCLUSIVE АЛКИ
ЗА НАСТАНИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА 
Препорачан Печат: Сито печат

БЕЏОВИ
ПЕЧАТЕЊЕ ЛОГО ИЛИ СЛИКА НА БЕЏОВИ
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РЕКЛАМНИ СТИКЕРИ
ДИЗАЈНИРАНИ СТИКЕРИ
Димензија: и боја: по Ваш избор
Препорачан Печат: УВ печат

ФРЕШЕРИ
ИЗБОР ОД ВЕЌЕ ПОСТОЕЧКИ ФОРМИ
Арома:ванила, кокос, јагода, јаболко, 
океан, пино-бор, пинаколада, базока, 
егзотик, тропик, лимон, банана, лаванда...
Печат: едностран или двостран
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БАНЕР
БАНЕР СО АЛУМИНИУМСКА РАМКА
Димензија: 85x200cм / 100x200см 
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PVC ТРАНСПАРЕНТНИ
МАТ ИЛИ СЈАЈНА КАРТИЦА
Димензија: 8.5 х 5.5 см
Дебелина:  0,35мик. до 0,75 мик
Печат: Едностран колор печат

PVC ЗЛАТНИ И СРЕБРЕНИ
МАТ ИЛИ СЈАЈНА КАРТИЦА.
МОЖНОСТ ЗА ПАРЦИЈАЛЕН UV ЛАК
Димензија: 8.5 х 5.5 см
Дебелина:  0,35мик. до 0,75 мик. 
Печат: Едностран или двостран колор печат

PVC ЦРНИ И БЕЛИ
МАТ ИЛИ СЈАЈНА КАРТИЦА
МОЖНОСТ ЗА ПАРЦИЈАЛЕН UV ЛАК
Димензија: 8.5 х 5.5 cm
Дебелина:  0,35мик. до 0,75 мик. 
Печат: Едностран или двостран колор печат
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PVC ЛОЈАЛНИ КАРТИЧКИ
ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ ПЛАСТИЧНИ КАРТИЧКИ СО 
МОЖНОСТ ДА СЕ ДОДАДЕ СЕРИСКИ БРОЕВИ, БАР 
КОД, ID БРОЈ,  QR КОД

ВИДОВИ:
• ID КАРТИЧКA
• DISCOUNT КАРТИЧКA
• LOYALTY КАРТИЧКИ
• CLUB КАРТИЧКИ
• GIFT КАРТИЧКИ
• VIP КАРТИЧКИ
Димензија: ISO 7810 85 х 54 мм
Дебелина:  од 0,5 до 0,84 мм
Печат:  cmyk, pantone + мат или сјај пластификат
Основа:  бела, сребрена, златна и црна
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ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ ТЕФТЕРИ
ТЕФТЕРИ СО ВНАТРЕШНИ СТРАНИ ОФСЕТНА ХАРТИЈА 
80G/M2 КОРИЦА 300G/M2  ФАБРИАНО КУНЗДРУК
Димензија: А5 (14.8 х 21 cм); А4 (21 х 29.7 cм);
Печат: Внатрешни страни црно бели или колор
еднострано или двострано
Обем: 50 или 100 листа      Повез:спирала

ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ ЛЕПЕНИ ТЕФТЕРЧИЊА

Димензија: А6 (10.5 х 14.8 cм); А5 (21 х 14.8 мм); А4 (21 х 29.7 cм);
Материјал: 80 гр. офсетна хартија / еднострано или двострано
Корица: 300 гр. кунздрукт хартија колор печат
Обем:50 листа;   100 листа;  (сите други опции се можни) 
Повез:лепени
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ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ ПАПКИ
КОРИЦА 300G/M2  ФАБРИАНО КУНЗДРУК
Димензија: 22 х 31cм
Печат: Едностран дигитален колор печат
Изработка:сјај или мат пластифицирани-еднострано
Џеб:лепен со место за визит карта

ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ ФЛАЕРИ
ЕДНОСТРАНО ИЛИ ДВОЛСТРАНО ФУЛ
КОЛОР ПЕЧАТЕНИ

Димензии:
• А3 ( 42 х 21 см )
• А4 (29.7 х 21 см )
• А5 ( 21 х 14.8 см )
• А6 (14.8 х 10.5 см )
• Американ DL (9.9 х 21 см )
• по Ваш избор

Хартија:  135гр. / 150гр. /170гр. сјаен кунздрук
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ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ МЕНИЈА
ЕДНОСТРАНО ИЛИ ДВОСТРАНО ФУЛ
КОЛОР ПЕЧАТЕНИ

Димензии:
• А3 (42 х 21 см )
• А4 (29.7 х 21 см )
• А5 (21 х 14.8 см )
• Димензија:по Ваш избор

Хартија: препорачуваме 300гр. кунздрук
Изработка: спирално укоричување; хевтање
двостран пластификат (мат или сјај)

ИСПРАТНИЦИ СО ВАШЕ ЛОГО
ЕДНОСТРАНО ПЕЧАТЕНИ 

Димензии:
• Американ ( 99х210мм )
• А4 (29.7 х 21 см )
• А5 (21 х 14.8 см )
• Димензија:по Ваш избор

Хартија: НЦР копирна
Изработка: печатење во една боја или колор со 
можност за нумерација
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КАТАЛОЗИ
ДВОСТРАНО ФУЛ КОЛОР ПЕЧАТЕНИ

Димензии:
• А4 ( 29.7 х 21 cм )
• А5 ( 210 х 14.8 см )
• по Ваш избор

Корица: минимум 250гр. кунздрук
Внатрешни страни:170гр. кунздрук
На ваше барање: 
секоја друга дебелина на хартија

ДИЗАЈН И ПЕЧАТЕЊЕ НА КНИГИ
ЦЕНАТА ЗА ПЕЧАТЕЊЕ НА ЕДНА КНИГА ЗАВИСИ ОД 
НЕКОЛКУ СТАВКИ КОИ СЕКОГАШ ТРЕБА ДА ГИ НАВЕДЕТЕ 
ВО ВАШЕТО БАРАЊЕ.

- Димензија:
- број на страни
- вид на хартија за внатрешни страни
- вид на Печат: колор или црно бело
- вид на хартија за корица
- доработока на корица (пластификат)
- повез: хевтана, лепена, тврд повез
- количина за печатење

Димензии:
• А4 (29.7 х 21 см)
• А5 (21 х 14.8 см)
• по Ваш избор

Корица: минимум 250гр. кунздрук
Внатрешни страни: 
80гр. или 90гр. офсетна
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MK

ALB

MK

ALB MK

ALB

MK

ALB

ЅИДЕН ТРОДЕЛЕН КАЛЕНДАР
Димензии:
32 x 74 см
Материјал: Офсет хартија
Обем:3 делови по 12 листа
Повез:подлошка + лепење
Големина на место за печатење: 32 х 20 см

ЅИДЕН КАЛЕНДАР A3+
Димензии: 31 x 47 см
Материјал: 130/150g. кунздрукт   Обем: 7 или 13 листа ( по избор )
Вид на печат:еднострано или двострано  Повез: подлошка + спирала

СТОЛЕН КАЛЕНДАР
Димензии:
15 x 15 см
Материјал: 130/150g. кунздрукт
Обем:7 или 13 листа ( по избор )
Вид на печат: еднострано или двострано
Повез:подлошка + спирала

СТОЛЕН КАЛЕНДАР
Димензии: A6
10,5 x 15 см

Материјал: 130/150g. кунздрукт
Обем:7 или 13 листа ( по избор )
Вид на печат:еднострано или двострано
Повез:подлошка + спирала

СТОЛЕН КАЛЕНДАР
Димензии:
21 x 10 см

Материјал: 130/150g. кунздрукт
Обем:7 или 13 листа ( по избор )
Вид на печат: еднострано или двострано
Повез:подлошка + спирала

КАЛЕНДАРИ  
ПО НАРАЧКА 

СО ВАШИ ФОТОГРАФИИ
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АЛУМИНИУМСКИ РАМКИ ЗА ПОСТЕРИ
Димензии:
А и Б формат

ИЗРАБОТКА НА БИЗНИС ИДЕНТИТЕТ
•	 ОД ЛОГО ДО ФИНАЛЕН ПРОИЗВОД
•	 МЕМОРАНДУМ
•	 КОВЕРТИ
•	 ИД БЕЏОВИ
•	 БРЕНДИРАНИ ВРВКИ 

 
СЕ ШТО ВИ Е ПОТРЕБНО ЗА ДА БИДЕ 
ПРЕПОЗНАТЛИВА ВАШАТА ФИРМАТ 

СТОЛЕН КАЛЕНДАР
Димензии:
21 x 10 см

Материјал: 130/150g. кунздрукт
Обем:7 или 13 листа ( по избор )
Вид на печат: еднострано или двострано
Повез:подлошка + спирала
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ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И 
РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ 
РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ 
ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА 
ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ 
КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB И ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ 
КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН 
ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  
ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА 
ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА 
ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB 
ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА 
ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ 
КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН 
ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  
ЗАПАЛКИ УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА 
ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА ЧАСОВНИЦИ ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И 
РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ 
РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ 
ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА 
ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ 
КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  
ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ И ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН 
ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  
УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA 
НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ 
ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ ТЕКСТИЛ КАЛЕНДАРИ ПЕЧАТЕН ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛЈА ПЕНКАЛA НОТЕСИ РОКОВНИЦИ USB 
ТЕХНОЛОГИЈА ПРИВРЗОЦИ АЛАТ КАНЦЕЛАРИЈА  ЧАСОВНИЦИ  ЗАПАЛКИ  УБАВИНА И РЕЛАКСАЦИЈА ТОРБИ ЧАШИ ШИШИЊА  ЧАДОРИ 
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